
上证综指

深证成指

书书书

市场规模
项 目 深市 比上周

± ％
比上日
± ％ 沪市 比上周

± ％
比上日
± ％ 深沪市 比上周

± ％
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Ａ 股（ 只 ）

Ｂ 股（ 只 ）

国 债 现 货（ 只 ）

国 债 回 购（ 只 ）

企业 （ 转 ） 债（ 只 ）

基 金（ 只 ）

权 证（ 只 ）

合 计（ 只 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 份 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

上 市 基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）

７２７ ０． ００ ０． ００ ８５４ ０． ００ ０． ００ １５８１ ０． ００

５５ ０． ００ ０． ００ ５４ ０． ００ ０． ００ １０９ ０． ００

７６ １． ３３ ０． ００ ０ ０． ００ ０． ００ ７６ １． ３３

９ ０． ００ ０． ００ ０ ０． ００ ０． ００ ９ ０． ００

４９ ０． ００ ０． ００ ０ ０． ００ ０． ００ ４９ ０． ００

４８ ０． ００ ０． ００ １６ ０． ００ ０． ００ ６４ ０． ００

３ ０． ００ ０． ００ １４ ０． ００ ０． ００ １７ ０． ００

９７０ ０． １０ ０． ００ ９５２ ０． ００ ０． ００ １９２２ ０． ０５

３２９６． １５ ０． ０１ ０． ００ １５３２７． ２３ ０． ０１ ０． ００ １８６２３． ３７ ０． ０１

１４９． １６ ０． ００ ０． ００ １２１． １９ ０． ００ ０． ００ ２７０． ３５ ０． ００

６９６． １８ － ０． １３ － ０． ０３ ２６３６． ６４ １． ５４ ０． ００ ３３３２． ８２ １． １９

６０１． ２０ － ０． １２ ０． ００ １５６３． ２８ － ０． ０２ ０． ００ ２１６４． ４８ － ０． ０５

２． ９２ ０． ００ ０． ００ １１６５． ２８ － ０． ０３ ０． ００ １１６８． ２０ － ０． ０３

１９２５． ７２ ０． ３８ ０． ００ ４９１６． ６２ ０． ２１ ０． ０４ ６８４２． ３３ ０． ２６

１４５． ０９ ０． ００ ０． ００ １１７． ６８ ０． ００ ０． ００ ２６２． ７７ ０． ００

１０６８． ４１ ０． ００ ０． ００ ２９５５． ８４ １． ３７ ０． ００ ４０２４． ２６ １． ００

４１５． ７６ － ９８． ９９ ０． ００ ３９４． ５４ ０． ００ ０． ００ ８１０． ２９ － ９８． ０５

２１８． ４８ １． ２１ ０． ００ ７２６． ３８ － ０． ０５ ０． ００ ９４４． ８５ ０． ２４

２８２９６． １５ － １１． ４８ － ４． ４９ １１１１７８． ３９ － ７． ８８ － １． ８０ １３９４７４． ５４ － ８． ６４

４６８． ５３ － ７． ８９ － ３． ２３ ４４６． １３ － １０． ９８ － ４． ３４ ９１４． ６６ － ９． ４２

７２４． １１ － ０． ２１ － ０． １８ ２１４０． ９１ ０． ７６ － ０． ２０ ２８６５． ０２ ０． ５１

４２６． １０ － ８． ４３ － ３． ２３ ２５２． １０ － ７． ７３ － ３． ４７ ６７８． ２０ － ８． １７

２５． ９７ － １６． ５８ － ３． ６０ １６９． ６７ － １５． ６４ － ２． ５１ １９５． ６４ － １５． ７７

１５４２８． ３５ － １１． ０８ － ４． ５１ ３９２６６． ３７ － ９． ５０ － ２． ９７ ５４６９４． ７３ － ９． ９５

４６３． ０７ － ７． ８９ － ３． ２３ ４３６． ２２ － １０． ８３ － ４． ３４ ８９９． ２９ － ９． ３４

３９５． ７９ － ０． ２４ － ０． １６ ２７４３． ４３ － ０． ０５ － ０． １８ ３１３９． ２２ － ０． ０７

４２３． ７８ － ８． ４３ － ３． ２３ ２４９． ６８ － ７． ７４ － ３． ４７ ６７３． ４６ － ８． １８

２２． ６９ － １６． ６９ － ３． ７７ １６９． ６７ － １５． ６４ － ２． ５１ １９２． ３５ － １５． ７６

交易情况
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周

± ％

深沪市

一周 比上周
± ％

成
交
量
Ⅰ

成
交
量
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成
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周
转
率

市
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Ⅰ

Ａ 股（ 万 股 ）
Ｂ 股（ 万 股 ）
国 债 现 货（ 万 手 ）
国 债 回 购（ 万 手 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 手 ）
基 金（亿单位）
权 证（ 亿 份 ）
Ａ 股（ 万 笔）
Ｂ 股（ 万 笔 ）
国 债 现 货（ 万 笔 ）
国 债 回 购（ 万 笔 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 笔 ）
基 金（ 万 笔 ）
权 证（ 万 笔 ）
Ａ 股（ 亿 元）
Ｂ 股（ 亿 元 ）
国 债 现 货（ 亿 元 ）
国 债 回 购（ 亿 元 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）
基 金（ 亿 元 ）
权 证（ 亿 元 ）
合 计（ 亿 元 ）
Ａ 股 上 升（ 只）
Ａ 股 下 跌（ 只 ）
Ｂ 股 上 升（ 只 ）
Ｂ 股 下 跌（ 只 ）
基 金 上 升（ 只 ）
基 金 下 跌（ 只 ）

加
权

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）

算
术

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）
Ａ 股 平 均（ ％）
Ｂ 股 平 均（ ％ ）
股 票 平 均（ 倍）
Ａ 股 平 均（ 倍 ）
Ｂ 股 平 均（ 倍 ）

４０７７１８３． ２５ － ３． ４０ ６３８９３１． ４４ － １８． ３４ ７６３８３０６． ３６ － ７． ６８ １２２０６７９． ４３ － １７． ５４ １１７１５４８９． ６ － ６． ２４
５４５６９． ３５ ２． ９１ ８４０４． １６ ４． ８９ ４６７５１． ０６ － ０． ０１ ８４２２． ６７ － ８． ４１ １０１３２０． ４０ １． ５４
１０． ６０ － ２２． ９７ ２． ３５ ３２． ４９ ３７５． ５６ － １３． ０５ ７８． ４９ １６． ３３ ３８６． １７ － １３． ３５
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ４４３２． ５３ － １５． ２６ ８７４． １０ １５． ５０ ４４３２． ５３ － １５． ２６

２０７２． ４２ － １０． ５７ ３３２． ６０ － ２９． １０ １３２． ０４ １３． ４８ １２． ０１ － ３８． ０８ ２２０４． ４６ － ９． ４２
６０． ４２ － ９． ８２ １４． ０９ ２９． ０４ ３６． ６４ ６４． ２３ ６． ３４ － ２６． ４６ ９７． ０７ ８． ６８
１５． ８４ － ９． ８８ ２． ４７ １４． ６７ ６４５． ６０ － ７． ９５ １７２． ４３ ３９． ６９ ６６１． ４４ － ８． ００
２７３６． ９７ － １． ８４ ４１８． ６４ － ２２． ７０ ４６７６． １３ － ４． ６９ ７２０． ８４ － ２１． ３５ ７４１３． １０ － ３． ６６
１５． ９１ ２． ９９ ２． ６１ １． １７ ２２． ９３ ４． ９６ ４． １６ － １１． ８０ ３８． ８４ ４． １４
１． ６０ － ２０． ７５ ０． ３０ １４． ７７ ０． ９７ － ６． ５０ ０． ２２ ２９． ８８ ２． ５７ － １５． ９３
０． ００ ０． ００ － ０． ００ １． ２３ － １４． ８８ ０． ２６ １６． ７６ １． ２３ － １４． ８８
１． １９ １７． ５５ ０． １５ － ５５． ７５ ４． ７７ １１． １３ ０． ９１ １１． ６６ ５． ９６ １２． ３５
３４． ８２ － １０． ０１ ７． ２９ １２． ５６ ３５． ８４ － ８． ０７ ６． ５３ － １． ４９ ７０． ６６ － ９． ０４
４７． ８７ － １２． ５９ ７． ２５ － ２． ７０ ４６９． ８５ － ２２． １３ ９６． ７６ ５． ３２ ５１７． ７１ － ２１． ３３
３５０７． ７３ － ３． ９１ ５０４． ６４ － ２４． ６１ ６５２５． ６９ － ６． ６７ ９７７． ４０ － ２３． ２０ １００３３． ４２ － ５． ７２
１５． ２７ ０． １２ ２． １４ － １． ６０ ２０． ８４ ２． １８ ３． ６５ － １７． ８４ ３６． １１ １． ３０
０． １１ － ２３． ３６ ０． ０２ ３０． ８１ ３８． ４５ － １２． ７４ ８． ０３ １６． ４６ ３８． ５６ － １２． ７８
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ４４３． ２５ － １５． ２６ ８７． ４１ １５． ５０ ４４３． ２５ － １５． ２６
２２． ６４ － ８． ８４ ３． ５６ － ３４． １８ １６． ２６ １８． ６７ １． ４３ － ３９． ３２ ３８． ９０ ０． ９４
６６． ２８ － １． ３０ １３． １７ ７． ３２ １２６． ３０ － ５． １２ ２１． ７２ － ２１． ６５ １９２． ５８ － ３． ８４
１３７． １７ － １８． ３０ ２０． ２９ ９． ８２ １１９３． ８９ － ３３． ５１ ２２６． ６８ １． ３８ １３３１． ０６ － ３２． ２１
３７４９． ２０ － ４． ４９ ５４３． ８３ － ２３． １６ ８３６４． ６８ － １２． １５ １３２６． ３２ － １７． ７９ １２１１３． ８９ － ９． ９２

４１ － ８４． ４７ ４８ ４１． １８ ４９ － ８４． １４ ７６ １３７． ５０ ９０ － ８４． ２９
６７３ ５１． ２４ ６５３ － ２． ３９ ７８７ ５０． ４８ ７４６ － ５． ５７ １４６０ ５０． ８３
２ － ９１． ６７ １ － ５０． ００ ２ － ８３． ３３ ２ ０． ００ ４ － ８８． ８９
５２ ８５． ７１ ５３ ６． ００ ５１ ２４． ３９ ４８ － ５． ８８ １０３ ４９． ２８
０ － － ０． ００ ０ － － ０． ００ ０ －
１５ ７． １４ １５ ０． ００ １３ ８． ３３ １３ ０． ００ ２８ ７． ６９

９． ２９ － ２． ３０ ８． ５８ － １１． ４８ ７． ４９ － ４． ３７ ７． ２６ － ７． ９０ ７． ８１ － ３． ９４
３． ７７ － １． ５１ ３． ５８ － ７． ９１ ０． ６０ － １． ４６ ０． ５６ － １０． ９６ ２． ３２ － １． ５０
０． ７２ － ４． ０２ ０． ６８ － ８． ８０ ０． ８３ － ３． ３９ ０． ７９ － ７． ７３ ０． ７８ － ３． ６９
１０． １１ － １． ９１ ９． ３３ － ５． ５９ ９． ０８ － ２． ５３ ８． ３８ － ４． ９７ ９． ５９ － ２． ２０
３． ７３ － １． ８８ ３． ５４ － ３． ５７ ０． ５７ － １． ４９ ０． ５３ － ４． １０ ２． １５ － １． ８３
０． ７５ － ３． ７４ ０． ７１ － ３． ２９ ０． ８５ － ３． ２５ ０． ８１ － ３． ３６ ０． ８０ － ３． ４８
２０． ６３ － ３． ７６ ３． ２３ － １８． ３４ １５． ４６ － ７． ８７ ２． ４７ － １７． ５７ １６． ９３ － ６． ４７
３． ７６ ２． ９１ ０． ５８ ４． ８９ ３． ７２ － ０． ０１ ０． ６７ － ８． ４１ ３． ７４ １． ５４
２０． ８６ － ７． ８６ ２０． ８６ － ０． ６２ １７． ００ － ７． ８６ １７． ００ － １． ７３ ０． ００ ０． ００
２０． ５８ － １１． ４１ ２０． ５８ － ４． ４１ １７． ０１ － ７． ８５ １７． ０１ － １． ７３ ０． ００ ０． ００
８． ０９ － ７． ６５ ８． ０９ － ３． ２３ １３． ８７ － １１． １５ １３． ８７ － ４． ３４ ０． ００ ０． ００

股价指数
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

综
合
指
数

成
份
股
指
数
︵上
证
???



︶

综
合

综
合



Ａ

综
合



Ｂ



成
分

成
分



Ａ

成
分



Ｂ

沪深 ３００
指数
新综指
（点



）

中小板



指数

深证
１００
指数
（点



）

开 市 （ 点 ）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）

基金指数（点）
巨潮企债 ／上证国债指数（点）

７４３． ４８ － １． ６８ ６７９． １１ － ７． ４９ ２２４９． ２９ － ３． ８３ ２１００． ０６ － ４． ６２
７７１． ９９ １． １４ ６８２． ７８ － ８． ２２ ２３１３． ５９ － ３． ７１ ２１２３． ２４ － ５． １１
６５０． ７４ － ７． ９１ ６５０． ７４ － ４． ３３ ２０６４． ９２ － ５． ７３ ２０６４． ９２ － １． ７８
６５９． ０７ － １１． ４２ ６５９． ０７ － ４． ４７ ２０８２． ８５ － ７． ９０ ２０８２． ８５ － １． ８１
７８２． ８４ － １． ６９ ７１４． ６４ － ７． ５５ ２３６１． ００ － ３． ８４ ２２０４． ３９ － ４． ６１
８１３． １８ １． １６ ７１８． ５６ － ８． ２８ ２４２８． ５１ － ３． ７４ ２２２８． ８４ － ５． １０
６８４． ６３ － ７． ９８ ６８４． ６３ － ４． ３６ ２１６７． ７３ － ５． ７３ ２１６７． ７３ － １． ７８
６９３． ５３ － １１． ４８ ６９３． ５３ － ４． ４９ ２１８６． ６３ － ７． ８９ ２１８６． ６３ － １． ８０
３２６． ６１ － １． ０２ ３０９． ３２ － ３． ６１ １４７． ３４ － ０． ９７ １３７． １８ － ５． ９８
３３２． ６２ － ０． ３０ ３１０． ０５ － ４． ２２ １５１． ５８ ０． ９３ １３７． ２７ － ６． ３６
３００． １３ － ３． １２ ３００． １３ － ２． ０４ １３０． ８０ － ５． ００ １３０． ８０ － ３． ４６
３００． ５４ － ７． ８９ ３００． ５４ － ３． ２３ １３１． ４１ － １１． ０１ １３１． ４１ － ４． ３４
８４２３． ４０ － ３． ２７ ７６６８． １１ － ６． ５８ ５１４２． １６ － ４． ０３ ４７９０． ９１ － ５． ２２
８８２０． ６７ ０． ２３ ７７２８． ７５ － ７． ５５ ５３２７． ６９ － ２． ８５ ４８５４． ３８ － ５． ６０
７４５３． ４０ － ７． ４１ ７４５３． ４０ － ２． ５８ ４７０７． ０５ － ６． ００ ４７０７． ０５ － １． ８９
７６０８． ２２ － ９． ６８ ７６０８． ２２ － ２． １８ ４７５０． ６１ － ８． １８ ４７５０． ６１ － １． ８９
８９７０． ９２ － ３． ２７ ８１６６． ５４ － ６． ５８ － － － －
９３９４． ０１ ０． ２３ ８２３１． １２ － ７． ５５ － － － －
７９３７． ８７ － ７． ４１ ７９３７． ８７ － ２． ５８ － － － －
８１０２． ７５ － ９． ６８ ８１０２． ７５ － ２． １８ － － － －
２４５１． １１ － １． ０６ ２３３５． ２４ － ３． １８ － － － －
２４９１． ９２ － ０． ５５ ２３４５． ３３ － ３． ７６ － － － －
２２７１． ０９ － ２． ０７ ２２７１． ０９ － １． ９０ － － － －
２２７１． ０９ － ７． ０７ ２２７１． ０９ － ３． １２ － － － －
２３３３． ８１ － ３． ６１ ２１６４． ５４ － ５． ７０ １９０９． ８７ － ３． ８３ １７８３． １３ － ４． ６０
２４１９． ５３ － ２． ０７ ２１８６． ８２ － ６． ２４ １９６４． ４９ － ３． ７４ １８０３． １１ － ５． ０９
２１１７． ０６ － ６． ３１ ２１１７． ０６ － ２． ３１ １７５３． ６９ － ５． ７２ １７５３． ６９ － １． ７６
２１４０． ４９ － ８． ６９ ２１４０． ４９ － ２． ２７ １７６９． ０６ － ７． ８７ １７６９． ０６ － １． ７８
３５７２． ０９ － ２． ８３ ３２３２． ３８ － ７． ３６ － － － －
３６８３． ４６ － ０． ３０ ３２６２． ０３ － ７． ６９ － － － －
３１３５． １７ － ８． １０ ３１３５． １７ － ２． ９６ － － － －
３１８７． ７２ － １１． ０４ ３１８７． ７２ － ２． ９２ － － － －
２９１７． ５９ － ２． ３６ ２６５８． ９５ － ６． ９４ － － － －
３０５１． ２５ １． １５ ２６７９． ４５ － ７． ７０ － － － －
２５６９． ７４ － ７． ５６ ２５６９． ７４ － ３． ２７ － － － －
２６１４． ８６ － １０． ３９ ２６１４． ８６ － ３． ０３ － － － －
２８２５． ４９ － ８． ６７ ２８２５． ４９ － ３． ５６ ２７８８． ３９ － ７． ４０ ２７８８． ３９ － ２． ６５
１３１． ０１ － ０． ２０ １３１． ０１ － ０． ０２ １２０． ８４ ０． ２４ １２０． ８４ － ０． １７

香港主要指数周走势

恒生指数 国企指数 红筹指数

书书书

红筹股
代码 简称

２００９． ０２． ２７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３１ 航天控股 ０． ３７５ ０． ００ １９８ ０． ０８ ２． ９４ ０． ４２５ ０． ３７０ － １２． ７９ ２０６８ ０． ８０
０００８５ 中国电子 ０． ５９０ － ６． ３５ １７ ０． ０２ ７８． ６７ ０． ７００ ０． ４００ １８． ００ １５１ ０． １４
００１０３ 首长宝佳 ０． ３４０ － ２． ８６ ３４ ０． ０２ ４． １４ ０． ３７５ ０． ３４０ － ５． ５６ ６６８ ０． ３６
００１１９ 保利香港 １． ６３０ ０． ００ ２８ ０． ０１ ６． ２９ １． ６９０ １． ５９０ ０． ６２ １６０ ０． ０８
００１２３ 越秀投资 ０． ６６０ － ５． ７１ ６０１４ ０． ８４ ４． ２７ ０． ７５０ ０． ６５０ － ８． ３３ １７２８８ ２． ４３
００１２４ 金威啤酒 ０． ６４０ － １． ５４ ２７ ０． ０２ － ０． ７００ ０． ６３０ － ４． ４８ １５２ ０． ０９
００１３５ 中国（香港）石油 ２． ６４０ － ４． ００ ２００６ ０． ４５ ９． ３５ ２． ９３０ ２． ６３０ ０． ３８ １２５５２ ２． ８３
００１４４ 招商局国际 １２． ８６０ － １． ８３ ４３８ ０． １８ ８． ６０ １４． ２００ １２． ８２０ － ５． ８６ ２７７４ １． １４
００１５２ 深圳国际 ０． ３１５ － １． ５６ ３３７５ ０． ２４ ２． １０ ０． ３３０ ０． ３１０ － ３． ０８ ２１６９３ １． ５５
００１５４ 北京发展（香港） ０． ８５０ － ２． ３０ １２ ０． ０２ １． ７５ ０． ８８０ ０． ８３０ － ２． ３０ ７０ ０． １０
００１６５ 中国光大控股 ８． ７００ － ５． ７４ ６５３ ０． ４１ ２． ７４ ９． ９５０ ８． ７００ － ８． ７１ ２３１２ １． ４５
００１７１ 银建国际 ０． ７６０ － １． ３０ ４９ ０． ０３ ４． ２９ ０． ７７０ ０． ７４０ ２． ７０ ４０７ ０． ２２
００１８１ 闽港控股 ０． ３５０ ０． ００ ８ ０． ０２ ７． １１ ０． ３５０ ０． ３４０ － ２． ７８ ３４ ０． ０６
００２０３ 骏威汽车 ２． ３３０ － ２． ９２ ８９４ ０． １２ ７． １１ ２． ６００ ２． ３３０ － １０． ０４ ６３１７ ０． ８４
００２１７ 中国诚通发展集团 ０． ４４０ ０． ００ ６１ ０． ０２ ３１． ６６ ０． ４６５ ０． ４２０ － ３． ３０ １８２ ０． ０７
００２１８ 申银万国 ２． ７７０ － ０． ３６ １０１ ０． １９ ６． ５３ ３． ０５０ ２． ７３０ － ７． ３６ ８２５ １． ５６
００２２２ 闽信集团 ２． １００ － ２． ３３ ５４ ０． １２ ４． ３４ ２． ２５０ ２． ０９０ － ２． ３３ ３４５ ０． ７５
００２３０ 五矿建设 ０． ５８０ － ４． ９２ １０１ ０． ０９ ２． ７６ ０． ６７０ ０． ５８０ － １０． ７７ ２２２ ０． ２０
００２３２ 中国航空技术国际 ０． １１９ － ３． ２５ ４９４ ０． １０ ６． ８８ ０． １３２ ０． １１８ － ７． ７５ １９６２ ０． ４１
００２４１ 中信 ２１世纪 ０． １３０ １． ５６ ３０ ０． ０１ － ０． １３５ ０． １２０ ３． １７ ２４６ ０． ０７
００２５７ 中国光大国际 １． ５００ ０． ６７ ４７３ ０． １５ １３． ７７ １． ５５０ １． ４８０ － １． ９６ ２８３２ ０． ９０
００２６７ 中信泰富 ８． １１０ － １． ２２ ３１７ ０． ０９ １． ６５ ９． ２７０ ８． １１０ － ２． ２９ ２４１９ ０． ６６
００２７０ 粤海投资 ３． ２６０ １． ２４ ４４３ ０． ０７ １１． ７１ ３． ４１０ ３． １６０ ０． ９３ ５２５３ ０． ８５
００２８１ 川河集团 ０． １７８ ０． ００ ０ ０． ００ ２． １０ ０． １８４ ０． １６５ ０． ００ ７ ０． ００
００２９１ 华润创业 １１． ０２０ － １． ２５ ３２６ ０． １４ ５． ２７ １２． １６０ １１． ０２０ － ４． ６７ ２４０１ １． ０１
００２９７ 中化化肥 ３． ５５０ ２． ３１ ６４７ ０． ０９ ３２． １０ ３． ９００ ３． ４７０ － ８． ５１ ４８６３ ０． ６９
００３０８ 香港中旅 １． １００ － ２． ６５ １１５３ ０． ２０ ９． ８８ １． １８０ １． １００ － ４． ３５ ５０９２ ０． ８９
００３４９ 工银亚洲 ７． ２８０ － ０． ５５ ４２ ０． ０３ ５． １６ ７． ６００ ７． ２６０ － ３． ０６ ３２５ ０． ２５
００３６３ 上海实业控股 １７． ８００ － ０． １１ １７１ ０． １６ ８． ９９ １８． ７４０ １７． ４４０ － ５． ３２ １０６３ ０． ９９
００３６８ 中外运航运 １． ７２０ － １． ７１ １１１ ０． ０３ ４． ３５ １． ９１０ １． ７００ － １０． ８８ １１６２ ０． ２９

代码 简称
２００９． ０２． ２７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００３７１ 北控水务集团 ０． ８３０ ０． ００ ２ ０． ００ － ０． ９００ ０． ８３０ － ４． ６０ ４５ ０． ０２
００３９２ 北京控股 ３０． ４５０ ０． ５０ １６１ ０． １４ １８． ２３ ３１． ４００ ２９． ７００ － ２． ７２ ４７６ ０． ４２
００４０９ 四通控股 ０． ２４５ ２． ９４ ７２ ０． ０４ ２６． ６３ ０． ２８０ ０． ２３０ － ２． ００ ２８７ ０． １４
００４１８ 方正控股 ０． １６７ － ９． ７３ ３２ ０． ０３ － ０． １８５ ０． １６３ － ７． ２２ ５４ ０． ０５
００４５５ 云南实业控股 ０． ４５０ － １． １０ ２０ ０． ０２ － ０． ４６０ ０． ４３０ ９． ７６ １２１ ０． １３
００５０６ 中国食品 ２． ７００ － １． ４６ ９４ ０． ０３ ９． ５２ ２． ８９０ ２． ６７０ － ５． ５９ ５８５ ０． ２１
００５１７ 中远国际控股 １． ６００ － １． ２３ ５４ ０． ０４ ０． ９１ １． ６９０ １． ５８０ － ３． ６１ ３９４ ０． ２６
００５２１ 首长科技 ０． ２９５ － ３． ２８ １９ ０． ０１ ６． ６１ ０． ３１０ ０． ２８０ － ３． ２８ １８６ ０． １０
００５６０ 珠江船务 ０． ７４０ ０． ００ ２７ ０． ０３ ４． ３３ ０． ７６０ ０． ７２０ － １． ３３ １４２ ０． １６
００５７０ 荣山国际 ０． ４３０ － ２． ２７ ８ ０． ０１ ４２． ５７ ０． ４９０ ０． ４３０ ２． ３８ １６ ０． ０１
００５９７ 华润微电子 ０． ２６０ ０． ００ ６１９ ０． １１ ６． ８４ ０． ２８５ ０． ２５０ ５６． ６３ ２２９７４ ３． ９２
００６０４ 深圳控股 １． ２４０ － ４． ６２ ２０６８ ０． ６４ ２． １８ １． ４１０ １． ２００ － ８． ８２ ６５９１ ２． ０５
００６０６ 中国粮油控股 ３． ５３０ － ５． ３６ ７６５ ０． ２１ １０． ９６ ４． ０９０ ３． ５３０ － ８． ５５ ４４５８ １． ２４
００６１８ 方正数码 ０． １４０ ０． ００ １９ ０． ０２ １４． ２９ ０． １５５ ０． １２３ １． ４５ ４８ ０． ０４
００６２９ 悦达矿业 ０． ５００ ０． ００ ４１ ０． １３ １５． ７５ ０． ５００ ０． ４３０ ０． ００ １０４ ０． ３２
００６８８ 中国海外发展 １０． ３４０ － ３． ３６ ３１４６ ０． ３９ １８． ３８ １１． ２００ １０． ３４０ － １． ７１ １６１５９ １． ９８
００６９７ 首长国际 ０． ７６０ － ３． ８０ ２７３４ ０． ３５ ３． ４４ ０． ８６０ ０． ７６０ － １０． ５９ １７１５６ ２． ２２
００７３０ 首长四方 ０． ２４５ － － － ０． ６６ ０． ２５０ ０． ２２３ － １． ６１ ３４ ０． ０３
００７６２ 中国联通 ７． ０３０ － ２． ３６ １７２９ ０． ０７ ８． ６９ ７． ４７０ ７． ０００ － ０． ４２ １４１４３ ０． ６０
００８１７ 方兴地产 １． ５４０ － １． ９１ ６５２ ０． ０９ １． ７７ １． ７００ １． ５００ － ７． ２３ ２９２７ ０． ４１
００８２８ 王朝酒业 １． １１０ － １． ７７ １５０ ０． １２ １０． ９９ １． １４０ １． １００ － ２． ６３ ４３１ ０． ３５
００８３６ 华润电力 １４． ６００ ０． ５５ ７２０ ０． １７ １７． ７９ １５． ０００ １４． ０００ ２． ８２ １８４９ ０． ４４
００８６１ 神州数码 ２． ８１０ ３． ３１ ２５７ ０． ２７ ６． ４３ ２． ８３０ ２． ２００ ２２． １７ １００６ １． ０５
００８８２ 天津发展 ２． ５００ ２． ０４ １０１ ０． ０９ ３． ７１ ２． ６４０ ２． ４２０ － ４． ２１ ８８９ ０． ８３
００８８３ 中国海洋石油 ６． ８００ ０． ００ ７８３５ ０． １８ ８． ３３ ７． ０８０ ６． ６２０ １． ０４ ４４５０７ １． ００
００９０８ 九洲发展 ０． ２７５ ０． ００ ５９ ０． ０５ ３． ８６ ０． ２９５ ０． ２７５ － ３． ５１ ４０６ ０． ３６
００９３４ 中石化冠德 １． １８０ ２． ６１ ３ ０． ００ ９． ５７ １． ２５０ １． １２０ ２． ６１ ７７ ０． ０７
００９４１ 中国移动 ６８． ０００ － ０． ７３ ２３００ ０． １１ １３． ７８ ７２． ５５０ ６８． ０００ － ０． ２９ １１７７５ ０． ５９
００９６６ 中保国际 ９． ３８０ － ５． ７３ ３１１ ０． ２２ ８． ５１ １０． ９００ ９． ３８０ － １２． ５０ ６３５ ０． ４５
００９９２ 联想集团 １． ４４０ ０． ７０ ３３２０ ０． ３６ ３． ３７ １． ５２０ １． ４１０ － ４． ００ １３９５１ １． ５１

代码 简称
２００９． ０２． ２７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０１０４５ 亚太卫星 ０． ８００ － ５． ８８ ３０ ０． ０７ ５９． ２６ ０． ９８０ ０． ７５０ － １． ２３ １３３ ０． ３２
０１０５２ 越秀交通 ２． １２０ ０． ９５ ２５ ０． ０１ ４． ７８ ２． ２６０ １． ９５０ － ５． ７８ ２７９ ０． １７
０１０５８ 粤海制革 ０． ２９０ － － － １３． ４３ － － － － －
０１０７０ ＴＣＬ多媒体 １． １２０ ０． ００ １７５ ０． １７ － １． ２２０ １． ０４０ － ８． ９４ ５８８ ０． ５８
０１０９３ 中国制药 ２． ７７０ － １． ４２ ７３ ０． ０５ ８． ９２ ２． ９５０ ２． ７４０ － １． ０７ １０６４ ０． ６９
０１１０９ 华润置地 ８． ４５０ － ３． ４３ ７７０ ０． １６ ２１． ２３ ９． ２２０ ８． ２８０ － １． ７４ ５９０３ １． ２５
０１１１４ 华晨中国 ０． ４３５ ０． ００ ５４１ ０． １５ １４． ５０ ０． ４６５ ０． ４２５ － ６． ４５ ５３１０ １． ４５
０１１３５ 亚洲卫星 ８． １００ ０． ００ １４ ０． ０４ ６． ２８ ７． ９００ ７． ８００ ３． ８５ １５ ０． ０４
０１１８５ 中国航天万源 ０． ２９０ １． ７５ ９８ ０． ０３ － ０． ２９５ ０． ２７０ ３． ５７ ５１６ ０． １４
０１１９３ 华润燃气 ３． ８００ ４． １１ ５９ ０． ０４ ６． ９３ ４． ６００ ３． ３５０ １５． １５ ９６７ ０． ６８
０１１９９ 中远太平洋 ５． ７００ － ２． ７３ ８２２ ０． ３７ ３． ８５ ６． ６９０ ５． ６００ － １１． ６３ ３５４０ １． ５８
０１２０３ 广南（集团） ０． ６８０ － ２． ８６ １８ ０． ０２ ３． ３５ ０． ７２０ ０． ６６０ － ２． ８６ ５４ ０． ０６
０１２０５ 中信资源 ０． ８３０ ０． ００ ８５２ ０． １４ １５． ０２ ０． ９００ ０． ８１０ － ５． ６８ ４６４７ ０． ７７
０１２０８ 五矿资源 １． ２００ ０． ００ ８２ ０． ０４ ２． ６５ １． ２７０ １． １６０ － １． ６４ ８７７ ０． ４３
０１３８９ 民安控股 ０． ７３０ － ２． ６７ １９２ ０． ０７ ２． ９６ ０． ８００ ０． ７１０ － ６． ４１ ７２７ ０． ２５
０１８２８ 大昌行集团 １． ０６０ － ２． ７５ ３９９ ０． ２２ ３． ４１ １． １３０ １． ０００ ３． ９２ １２２１ ０． ６８
０１８８３ 中信 １６１６集团 １． １２０ － ０． ８８ ４８ ０． ０２ ７． ８３ １． １７０ １． ０８０ － ５． ０８ ６００ ０． ３０
０２３８０ 中国电力 １． ５２０ ０． ６６ ２７８ ０． ０８ ８． ３８ １． ５７０ １． ４９０ １． ３３ ２４２６ ０． ６７
０２３８８ 中银香港 ７． ８２０ － １． ７６ １８６３ ０． １８ ５． ３５ ８． １６０ ７． ７６０ － ０． ５１ １０２４０ ０． ９７
０２６１８ ＴＣＬ通讯 ０． ６６０ － １． ４９ ０． ０４ ０． ００ １３． ２０ ０． ６７０ ０． ５７０ １５． ７９ ４１ ０． ０６
０３３００ 中国玻璃 ０． ５００ － ５． ６６ １２１ ０． ２９ ２． １２ ０． ５７０ ０． ５００ － １０． ７１ ３９４ ０． ９５
０３３１１ 中国建筑 １． ２００ － １． ６４ ５４５ ０． ２２ ６． ５５ １． ３５０ １． １８０ － ７． ６９ ２９５０ １． ２１
０３３６６ 华侨城（亚洲） ０． ７７０ １０． ００ １３ ０． ０４ ３． ７７ ０． ８２０ ０． ７００ － １２． ５０ ７２ ０． ２５
０３３７７ 远洋地产 ３． ７８０ － １． ８２ １２３９ ０． ２７ ６． ５１ ３． ９５０ ３． ６１０ ３． ５６ ６８４５ １． ４７
０３３８２ 天津港发展 １． ７１０ ２． ４０ １０８ ０． ０６ １２． ６７ １． ９４０ １． ６６０ － ７． ５７ １２５７ ０． ７０
０３８０８ 中国重汽 ４． ８００ － ４． ００ ９３ ０． ０４ ５． ９６ ５． ３２０ ４． ７５０ － ４． ９５ ９３６ ０． ４３
０８１７８ 中国信息科技 ０． １０１ － － － ３０． ６１ － － － － －
０８２７１ 环球数码创意 ０． １４９ － － － ９． ２０ ０． １７０ ０． １３３ － １７． ２２ ２３８ ０． １８
０８２９８ 安捷利实业 ０． １３０ － － － － ０． １３０ ０． １３０ ０． ００ ９ ０． ０２

书书书

港股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０２６３３ ＮＡＭＴＡＩＥＥＰ １． ４２０ １４９． １２ ３２４７
００７２３ 晋盈控股 ０． １２８ １３２． ７３ ２０５１０
００５９７ 华润微电子 ０． ２６０ ５６． ６３ ２２９７４
０８２２８ 慧峰集团 ０． １３９ ５１． ０９ ３５８
００６２０ 太元集团 ０． ０３０ ５０． ００ ２２７１５
０８０７６ 新利软件 ０． １９０ ４６． １５ ２３
０８０８３ 硅感科技 ０． ０５１ ４５． ７１ １２７２
００１４３ 耀科国际 ０． ０３２ ４５． ４５ ８４２５
００８３５ 汇宝集团 ０． ２３２ ４５． ００ ２２１
０８２９２ 慧聪网 ０． ３３５ ３４． ００ １１
００６６０ 伟俊矿业集团 ０． ４３０ ３２． ３１ ２２２５
００２６９ 中国木业 ０． ０６６ ３２． ００ ４３９３４
００９６３ 华熙生物科技 ０． ９５０ ３１． ９４ １
０８１１２ 弘海有限公司 ０． ５００ ３１． ５８ ４５４
０８１５６ 众彩股份 ０． ３００ ２９． ８７ ５３５
０８２２０ 帝通国际 ０． ０４２ ２７． ２７ ３６８１
００７０５ 南亚矿业 ０． ８５０ ２６． ８７ ９６
０８２５６ 金利通 ０． ０３８ ２６． ６７ １７０８
００３２０ 金宝通 ０． ６３０ ２６． ００ ３
０８０１９ 中远威生物制药 ０． ０８８ ２５． ７１ ２０

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

００３２６ 中国星集团 ０． ０１８ － ４０． ００ ６４６８３
０８１７５ 中国数码版权 ０． ０５５ － ３７． ５０ ７７９
００９８５ 中国科技 ０． ０３１ － ３６． ７３ ４２３５３
００８０２ 宏霸数码 ８． ０００ － ３６． ００ ３５３
０８１９８ 新濠环彩 ０． １６５ － ３４． ００ １４
００１３９ 越南控股 ０． １２０ － ２８． １４ ３２２４
００５５８ 力劲科技 ０． ２６０ － ２５． ７１ １７６
００７２６ 东南国际集团 ０． ２４０ － ２３． ８１ １３
００４０４ 新昌营造 ０． ６５０ － ２２． ６２ １１４０
００１７６ 联太工业 ０． ２２１ － ２２． ４６ ９１
０２３０２ 科铸技术 ３． ８００ － ２２． ４５ ３２
００９４５ 宏利金融 ９０． ０００ － ２０． ９５ ４２９
００１６９ 恒力房地产 ０． １２０ － ２０． ００ １０
００９１５ 林麦集团 ０． １６０ － ２０． ００ ５
０８１５５ 南华置地 ０． ２４０ － ２０． ００ ３
０８１３０ 采艺多媒体 ０． ０２０ － ２０． ００ ９５１６
０１１７５ 福记食品服务 ２． ９８０ － １９． ４６ ７６８
０１０５３ 重庆钢铁股份 １． ６９０ － １９． １４ ２９６３
０１０７２ 东方电气 １４． ２００ － １８． ４８ １２３４
００７２０ 和记行（集团） ０． １８０ － １８． １８ １０６５

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

００９８５ 中国科技 ０． ０３１ ７９． ８１ ４２３５３
００３３２ 毅力工业 ０． １０６ ５１． ８１ ４１０８９
００１４９ 中国农产品交易 ０． ２３６ ４５． １４ ４１４７２
０１１４２ 朗迪国际 ０． １３３ ３８． ９７ １１３５３５
００２４６ 瑞金矿业 ５． ２５０ ３３． ２８ ２１９６６
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ２． ３００ ２２． ８３ ３９５５４
００８５０ 中亚能源 ０． ２０９ １７． １４ ３３２９７
０８１１６ 优能数码 ０． ０９７ １５． ８５ １８９９０
０２７７７ 富力地产 ５． ９００ １５． ０８ １５３０９
００７０２ 创新能源 ０． ３３５ １４． ７７ ６４３１３
００２７４ 高宝绿色 ０． ２６５ １４． １８ １９０４０
００３２６ 中国星集团 ０． ０１８ １３． ５０ ６４６８３
００３４７ 鞍钢股份 ６． ５７０ １３． ３６ １４５０３
０１１４１ 保兴发展控股 ０． ０９３ １２． ６７ １５７８６
００１３６ 马斯葛集团 ０． ０８０ １２． ６２ ３６０７
００５３０ 广益国际 ０． ０４４ １１． ０６ ４１９５１
００２２６ 力宝 １． ０００ １０． ９６ ５８１３
００７５４ 合生创展集团 ２． ９５０ １０． ５４ １５５２０
０８１５０ 东光集团 ０． ７２０ １０． ４８ ４９２４
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ５８０ １０． ３３ ３０７１

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０３９８８ 中国银行 ２． １７０ ２５４８６９ ３． ３５
００９３９ 建设银行 ３． ９５０ １７５８８３ ０． ７８
０１３９８ 工商银行 ３． １８０ １７４５０６ ２． １０
０１１４２ 朗迪国际 ０． １３３ １１３５３５ ３８． ９７
００３９７ 香港体检 ０． ０１２ ９４９２２ ５． ６０
００８５７ 中国石油股份 ５． ５３０ ７０２０５ ３． ３３
００３２６ 中国星集团 ０． ０１８ ６４６８３ １３． ５０
００７０２ 创新能源 ０． ３３５ ６４３１３ １４． ７７
００３８６ 中国石油化工股份 ４． ０５０ ６１３２３ ３． ６５
０１２２２ 宏安集团 ０． ０１９ ５２４０９ ５． ５５
０１２１５ 开源控股 ０． ２８０ ５０３１６ ７． ０７
０１２２８ 奇峰国际 ０． ０６９ ４４５１９ １． ８５
００８８３ 中国海洋石油 ６． ８００ ４４５０７ １． ００
００２６９ 中国木业 ０． ０６６ ４３９３４ ４． ３３
００９８５ 中国科技 ０． ０３１ ４２３５３ ７９． ８１
００５３０ 广益国际 ０． ０４４ ４１９５１ １１． ０６
００１４９ 中国农产品交易 ０． ２３６ ４１４７２ ４５． １４
００７３５ 中国电力新能源 ０． ３２０ ４１２７７ ５． ８８
００３３２ 毅力工业 ０． １０６ ４１０８９ ５１． ８１
００７２８ 中国电信 ２． ６５０ ４０７７８ ２． ９４

Ｈ股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８２２７ 海天天线 ０． １５０ ２５． ００ ２６７
０８２７３ 浙江展望 ０． ３２０ １８． ５２ １０
０８３４８ 滨海泰达物流 ０． ８００ １７． ６５ １７
０８２４７ 中生北控生物科技 １． ８７０ １５． ４３ １７
０８３２９ 海王英特龙 ０． ６７０ ９． ８４ ３
００７６３ 中兴通讯 ２５． ７５０ ９． ５７ ８７５
０８２９０ 天津天联公用 ０． ４３０ ８． ８６ ６１４
０１１２２ 庆铃汽车股份 ０． ８４０ ７． ６９ ２０３１
０２３１８ 中国平安 ３７． ３００ ６． １２ ８２１２
０８０９５ 北大青鸟环宇 ０． ２３３ ５． ９１ １７
０８２１７ 重庆长安物流 １． ６９０ ５． ６３ ２０
００９３９ 建设银行 ３． ９５０ ４． ７７ １７５８８３
０８２５１ 上海栋华 ０． ４６０ ４． ５５ １０
０８２８６ 长城微光 ０． ２４０ ４． ３５ －
０００７４ 长城科技股份 ０． ８００ ３． ９０ ３４２
０８３３１ 浙江世宝 ０． ５５０ ３． ７７ －
０８１８９ 泰达生物 ０． １７９ ３． ４７ －
０３９８８ 中国银行 ２． １７０ ２． ８４ ２５４８６９
０３３２３ 中国建材 ９． ０００ ２． ２７ ８７４０
０３３５５ 先进半导体 ０． ０９３ ２． ２０ ２６７

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０１０５３ 重庆钢铁股份 １． ６９０ － １９． １４ ２９６３
０１０７２ 东方电气 １４． ２００ － １８． ４８ １２３４
０８２３５ 赛迪顾问 ０． １００ － １６． ６７ １０
０２７７７ 富力地产 ５． ９００ － １６． ０７ １５３０９
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ２． ３００ － １５． ７５ ３９５５４
００８１４ 北京京客隆 ２． ２６０ － １４． ３９ ５６８
０２３３８ 潍柴动力 １３． １４０ － １４． １２ ８８９
００３００ 昆明机床 ３． ６２０ － １３． ６０ ２７９
００８４０ 天业节水 ０． ６３０ － １２． ５０ ７６１
０８２３１ 复旦张江 ０． ２８０ － １２． ５０ １７
００５４８ 深圳高速公路股份 ２． ２９０ － １２． ２６ １２８５
００６９４ 北京首都机场股份 ２． ９００ － １２． １２ ４７５２
０１８９８ 中煤能源 ４． ８１０ － １１． ９０ ２４２５３
００５５３ 南京熊猫电子股份 ０． ９７０ － １１． ８２ ５３３
０２７２７ 上海电气 １． ９６０ － １１． ７１ １３１９５
０１９１９ 中国远洋 ４． ２４０ － １１． ４８ ２２３６５
０２８９９ 紫金矿业 ４． １７０ － １１． ２８ ２０５７８
０２００６ 锦江酒店 １． ０５０ － １１． ０２ １１１９
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ３２． ８００ － １０． ９９ １７５０
０２８８３ 中海油田服务 ５． ５２０ － １０． ６８ ７９６１

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

００３２３ 马鞍山钢铁股份 ２． ３００ ２２． ８３ ３９５５４
０２７７７ 富力地产 ５． ９００ １５． ０８ １５３０９
００３４７ 鞍钢股份 ６． ５７０ １３． ３６ １４５０３
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ５８０ １０． ３３ ３０７１
０１９１９ 中国远洋 ４． ２４０ ８． ６７ ２２３６５
０２６００ 中国铝业 ３． ７００ ８． ３６ ３２９８６
００３５８ 江西铜业股份 ５． ７００ ８． ２１ １１３９３
０３３２３ 中国建材 ９． ０００ ７． ２８ ８７４０
０１０７２ 东方电气 １４． ２００ ７． ２６ １２３４
０１１３３ 哈尔滨动力 ４． ５６０ ７． １６ ４８３６
０１１７１ 兖州煤业股份 ４． ４８０ ６． ７４ １３１９８
０３９６８ 招商银行 １１． ５００ ６． ０８ １６１８９
０１８９８ 中煤能源 ４． ８１０ ５． ９１ ２４２５３
０１８１８ 招金矿业 ８． ２６０ ５． ７７ ２５２２
０１２１１ 比亚迪股份 １５． １６０ ５． ７０ ３２３８
００７３９ 浙江玻璃 １． １４０ ５． ５２ ２１２６
０１０５３ 重庆钢铁股份 １． ６９０ ５． ５１ ２９６３
０２８８３ 中海油田服务 ５． ５２０ ５． １９ ７９６１
０２８９９ 紫金矿业 ４． １７０ ５． １４ ２０５７８
００５６８ 山东墨龙 ０． ５４０ ４． ９０ ６２７０

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０３９８８ 中国银行 ２． １７０ ２５４８６９ ３． ３５
００９３９ 建设银行 ３． ９５０ １７５８８３ ０． ７８
０１３９８ 工商银行 ３． １８０ １７４５０６ ２． １０
００８５７ 中国石油股份 ５． ５３０ ７０２０５ ３． ３３
００３８６ 中国石油化工股份 ４． ０５０ ６１３２３ ３． ６５
００７２８ 中国电信 ２． ６５０ ４０７７８ ２． ９４
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ２． ３００ ３９５５４ ２２． ８３
０２６００ 中国铝业 ３． ７００ ３２９８６ ８． ３６
０２６２８ 中国人寿 ２１． ８００ ３１９２８ ４． ２９
０３３２８ 交通银行 ４． ７１０ ２８３８１ １． ２３
０１８９８ 中煤能源 ４． ８１０ ２４２５３ ５． ９１
０１９１９ 中国远洋 ４． ２４０ ２２３６５ ８． ６７
０２８９９ 紫金矿业 ４． １７０ ２０５７８ ５． １４
００９９８ 中信银行 ２． ８１０ １８４００ １． ４８
０３９６８ 招商银行 １１． ５００ １６１８９ ６． ０８
０２７７７ 富力地产 ５． ９００ １５３０９ １５． ０８
０２８６６ 中海集运 １． ０９０ １４５６０ ３． ８８
００３４７ 鞍钢股份 ６． ５７０ １４５０３ １３． ３６
０１０８８ 中国神华 １５． ４００ １４３８７ ４． ２３
０１８００ 中国交通建设 ７． ５６０ １３５６２ ３． ０６
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恒生指数成份股
代码 简称

２００９． ０２． ２７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００００１ 长江实业 ６３． ８５０ － １． ３１ ３５９ ０． １６ ５． ３４ ６６． ３００ ６２． ９００ １． ２７ ２７４８ １． １９
００００２ 中电控股 ５７． ５５０ ３． ３２ ６０１ ０． ２５ １３． ２９ ５７． ５５０ ５２． ７５０ ９． ２０ ２７４９ １． １４
００００３ 香港中华煤气 １１． ８００ － １． ６７ ７３６ ０． １１ ８． ４８ １２． １００ １１． ５８０ ２． ２５ ３５９１ ０． ５４
００００４ 九龙仓集团 １６． ４８０ － １． ４４ ３１７ ０． １２ ３． ０７ １７． ６６０ １６． ４８０ － ２． ４９ ２１１５ ０． ７７
００００５ 汇丰控股 ５６． ９５０ － ０． ８７ ３９９１ ０． ３３ ４． ４５ ５８． ５００ ５３． ５００ ３． ９２ １７６１２ １． ４５
００００６ 香港电灯 ４８． ０００ ２． ０２ ３４９ ０． １６ １３． ７５ ４８． ６５０ ４５． ８５０ ４． ９２ ２７７７ １． ３０
０００１１ 恒生银行 ８７． ０００ ０． ９３ ３０４ ０． １６ ９． １２ ８８． ３５０ ８２． ０００ ６． １０ １７０９ ０． ８９
０００１２ 恒基地产 ２６． ２００ ０． ９６ １７４ ０． ０８ ３． ４８ ２６． ７５０ ２４． ４５０ ６． ２９ ２２２２ １． ０４
０００１３ 和记黄埔 ４１． ０００ － ０． １２ ３９６ ０． ０９ ５． ７１ ４３． ８００ ４０． ０００ ０． ３７ ４７３０ １． １１
０００１６ 新鸿基地产 ６１． ０００ － ０． ４９ ４１８ ０． １６ ５． ６１ ６２． ７００ ５９． ３５０ １． ３３ ３９５５ １． ５４
０００１７ 新世界发展 ７． ０５０ ０． ７１ ７２６ ０． １９ ２． ７２ ７． ４３０ ６． ９１０ － １． ５４ ６２８１ １． ６３
０００１９ 太古股份公司 Ａ ４８． ２００ １． ０５ ２７６ ０． ３０ ２． ７９ ４９． ０００ ４６． ５５０ ２． ８８ １００４ １． １１
０００２３ 东亚银行 １６． ２６０ ０． ９９ ３０９ ０． １８ ８１３． ００ １７． ０４０ １５． ５６０ － ２． ４０ ３６０７ ２． １６
０００６６ 港铁公司 １７． ３８０ － １． １４ １９７ ０． ０３ ６． ３９ １８． ０００ １７． ２００ － ０． ８０ ２０５５ ０． ３６
０００８３ 信和置业 ６． ０９０ － ０． １６ ６３５ ０． １３ ３． ７８ ６． ３２０ ５． ９８０ １． ５０ ６２３８ １． ３０
００１０１ 恒隆地产 １４． ９８０ １． ６３ ４７５ ０． １１ ４． ７１ １５． １００ １３． ８８０ ９． ６６ ５２５１ １． ２７
００１４４ 招商局国际 １２． ８６０ － １． ８３ ４３８ ０． １８ ８． ６０ １４． ２００ １２． ８２０ － ５． ８６ ２７７４ １． １４
００２６７ 中信泰富 ８． １１０ － １． ２２ ３１７ ０． ０９ １． ６５ ９． ２７０ ８． １１０ － ２． ２９ ２４１９ ０． ６６
００２９１ 华润创业 １１． ０２０ － １． ２５ ３２６ ０． １４ ５． ２７ １２． １６０ １１． ０２０ － ４． ６７ ２４０１ １． ０１
００２９３ 国泰航空 ８． １２０ － ３． ４５ ３２１ ０． ０８ ４． ５５ ８． ６６０ ８． ０５０ ０． ２５ ２０９７ ０． ５３
００３３０ 思捷环球 ４２． ２５０ － ３． １０ ５１７ ０． ４２ ８． １１ ４５． ６００ ４１． ３５０ － ２． ３１ １８５５ １． ４９
００３８６ 中国石油化工股份 ４． ０５０ － ０． ９８ １１８２６ ０． ７０ ５． ４９ ４． ３９０ ４． ０５０ － ４． ２６ ６１３２３ ３． ６５
００３８８ 香港交易所 ６２． ５５０ ０． ５６ ６０８ ０． ５７ １０． ８２ ６６． １００ ６０． ５００ － ２． １１ ２９８３ ２． ７７
００４９４ 利丰 １７． ２２０ － ２． ７１ １３６４ ０． ３８ １９． ２４ １８． ４４０ １６． ４２０ ６． ９６ ７８２１ ２． １５
００５５１ 裕元集团 １４． ５２０ － ０． ５５ １８１ ０． １１ ６． ６４ １５． ０００ １４． ３００ － ２． ０２ １０７９ ０． ６５
００６８８ 中国海外发展 １０． ３４０ － ３． ３６ ３１４６ ０． ３９ １８． ３８ １１． ２００ １０． ３４０ － １． ７１ １６１５９ １． ９８
００７００ 腾讯控股 ４４． ９５０ － ０． ９９ ２１９ ０． １２ ４５． ０４ ４７． ０００ ４４． ５５０ － １． ５３ １６８２ ０． ９４
００７６２ 中国联通 ７． ０３０ － ２． ３６ １７２９ ０． ０７ ８． ６９ ７． ４７０ ７． ０００ － ０． ４２ １４１４３ ０． ６０
００８５７ 中国石油股份 ５． ５３０ － １． ２５ １１７２２ ０． ５６ ６． ０２ ５． ９９０ ５． ５２０ － ３． ６６ ７０２０５ ３． ３３
００８８３ 中国海洋石油 ６． ８００ ０． ００ ７８３５ ０． １８ ８． ３３ ７． ０８０ ６． ６２０ １． ０４ ４４５０７ １． ００
００９３９ 建设银行 ３． ９５０ １． ２８ ６０６４５ ０． ２７ １１． ６１ ４． ０１０ ３． ７８０ ４． ７７１７５８８３ ０． ７８
００９４１ 中国移动 ６８． ０００ － ０． ７３ ２３００ ０． １１ １３． ７８ ７２． ５５０ ６８． ０００ － ０． ２９ １１７７５ ０． ５９
０１０８８ 中国神华 １５． ４００ － ３． ９９ ２８５３ ０． ８４ １２． ２３ １７． ２００ １５． ３４０ － ６． ３３ １４３８７ ４． ２３
０１１９９ 中远太平洋 ５． ７００ － ２． ７３ ８２２ ０． ３７ ３． ８５ ６． ６９０ ５． ６００ － １１． ６３ ３５４０ １． ５８
０１３９８ 工商银行 ３． １８０ － ２． １５ ３７４６６ ０． ４５ １１． ６８ ３． ３４０ ３． １８０ － ２． ４５１７４５０６ ２． １０
０２０３８ 富士康国际 ２． ３００ － １． ７１ １０５９ ０． １５ ２． ８９ ２． ６３０ ２． ２８０ － ９． ８０ ５００３ ０． ７１
０２３１８ 中国平安 ３７． ３００ － １． ８４ １１９８ ０． ４７ １２． ６０ ３９． ５００ ３５． ０００ ６． １２ ８２１２ ３． ２１
０２３８８ 中银香港 ７． ８２０ － １． ７６ １８６３ ０． １８ ５． ３５ ８． １６０ ７． ７６０ － ０． ５１ １０２４０ ０． ９７
０２６００ 中国铝业 ３． ７００ － ０． ５４ ４４９９ １． １４ ３． ９８ ３． ９６０ ３． ６１０ － ４． ６４ ３２９８６ ８． ３６
０２６２８ 中国人寿 ２１． ８００ － ２． ４６ ５７３４ ０． ７７ １３． ９３ ２３． ３００ ２１． ８００ － １． １３ ３１９２８ ４． ２９
０３３２８ 交通银行 ４． ７１０ － １． ６７ ５３３７ ０． ２３ ９． ８９ ５． ０４０ ４． ７００ － １． ８８ ２８３８１ １． ２３
０３９８８ 中国银行 ２． １７０ ２． ３６ ９５２５０ １． ２５ ８． ７０ ２． １７０ ２． ０６０ ２． ８４２５４８６９ ３． ３５
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Ｈ股
代码 简称

２００９． ０２． ２７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３８ 第一拖拉机股份 １． ６７０ １． ２１ ２４８ ０． ６２ ６． ４５ １． ７７０ １． ６１０ － ４． ５７ １１９５ ２． ９７
０００４２ 东北电气 ０． ６３０ ０． ００ １７ ０． ０６ － ０． ７００ ０． ６００ － ４． ５５ １４１ ０． ５５
０００７４ 长城科技股份 ０． ８００ ０． ００ ４１ ０． ０９ ２． ７４ ０． ８５０ ０． ７６０ ３． ９０ ３４２ ０． ７５
００１０７ 四川成渝高速公路 １． ３１０ ０． ００ １３０ ０． １５ ５． ４２ １． ３８０ １． ２７０ － ２． ２４ ７６５ ０． ８５
００１６１ 深圳中航实业股份 １． ７００ － １． ７３ ６ ０． ０２ ４． ８０ １． ７３０ １． ６５０ － ０． ５８ １６２ ０． ５７
００１６８ 青岛啤酒股份 １４． ２４０ － ０． ２８ １２９ ０． ２０ ３０． ６３ １５． ６００ １４． ０６０ － １． ５２ ７０９ １． ０８
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ５． １９０ － ０． １９ ４７６ ０． ３９ １３． ８７ ５． ５４０ ５． １２０ － ４． ０７ ２２７９ １． ８６
００１８７ 北人印刷机械股份 ０． ７９０ － ９． ２０ ２５ ０． ２５ ５８． ０５ ０． ８９０ ０． ７９０ － ７． ０６ ６２ ０． ６２
００３００ 昆明机床 ３． ６２０ － ２． ６９ ４５ ０． ４０ ５． ６２ ４． ３００ ３． ５５０－ １３． ６０ ２７９ ２． ４８
００３１７ 广州广船国际股份 ８． ４３０ ０． ７２ ５８ ０． ３７ ３． ９２ ９． ２００ ８． ３００ － ５． ２８ ３３１ ２． １０
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ２． ３００ － ２． ５４ ９７１８ ５． ６１ ５． ３３ ２． ７８０ ２． ２４０－ １５． ７５ ３９５５４ ２２． ８３
００３３８ 上海石油化工股份 １． ７６０ － １． ６８ １１７１ ０． ５０ ６． ７５ １． ９７０ １． ７６０ － ８． ３３ ５５４９ ２． ３８
００３４７ 鞍钢股份 ６． ５７０ － ３． ３８ １８８８ １． ７４ ５． １７ ７． ３４０ ６． ５１０ － ９． ５０ １４５０３ １３． ３６
００３５０ 经纬纺织机械股份 ０． ９００ － １． １０ ３２ ０． １８ ２． ９４ ０． ９６０ ０． ８６０ － ５． ２６ ２３９ １． ３２
００３５７ 美兰机场 ２． ９９０ － ０． ３３ ２１ ０． ０９ ９． ０９ ３． ０２０ ２． ９２０ ２． ０５ ２３２ １． ０２
００３５８ 江西铜业股份 ５． ７００ － １． ３８ １５０８ １． ０９ ３． ５９ ６． １７０ ５． ６００ － ４． ５２ １１３９３ ８． ２１
００３８６ 中国石油化工股份 ４． ０５０ － ０． ９８ １１８２６ ０． ７０ ５． ４９ ４． ３９０ ４． ０５０ － ４． ２６ ６１３２３ ３． ６５
００３９０ 中国中铁 ４． ３００ － １． ６０ １５８９ ０． ３８ ２０． ９５ ４． ７１０ ４． ２８０ － ６． ５２ ８６２２ ２． ０５
００４３８ 彩虹电子 ０． ４００ － ２． ４４ ４６ ０． ０９ １１． ７６ ０． ４３５ ０． ３９５ － １． ２３ ６１８ １． ２７
００４８９ 东风集团股份 ２． ８８０ ０． ００ １４９２ ０． ５２ ５． ８０ ３． ０２０ ２． ８１０ － ２． ０４ ８８１４ ３． ０９
００５２５ 广深铁路股份 ２． ３００ － ２． １３ ２８８ ０． ２０ １０． １４ ２． ５２０ ２． ３００ － ６． １２ １８０９ １． ２６
００５４８ 深圳高速公路股份 ２． ２９０ － ０． ８７ １８０ ０． ２４ ６． ５４ ２． ６３０ ２． ２３０－ １２． ２６ １２８５ １． ７２
００５４９ 奇峰化纤 ０． ２１５ － ２． ７１ ５６ ０． ２２ － ０． ２３３ ０． ２１５ － １． ３８ ２２７ ０． ８７
００５５２ 中国通信服务 ４． ４００ ０． ００ ６８９ ０． ３５ １８． １３ ４． ６４０ ４． ３６０ － １． ３５ ４０１６ ２． ０２
００５５３ 南京熊猫电子股份 ０． ９７０ － ３． ００ ４６ ０． １９ ５． ０３ １． １２０ ０． ９７０－ １１． ８２ ５３３ ２． ２０
００５６８ 山东墨龙 ０． ５４０ １． ８９ ４８６ ０． ３８ ５． １２ ０． ５８０ ０． ５３０ － ６． ９０ ６２７０ ４． ９０
００５７６ 浙江沪杭甬 ５． ０９０ ４． ０９ １１８９ ０． ８３ ８． ０７ ５． １９０ ４． ７００ ２． ００ ５０６５ ３． ５３
００５８８ 北京北辰实业股份 １． ０９０ ０． ００ １５３ ０． ２２ ６． ９９ １． ２４０ １． ０７０ － ８． ４０ １３９０ １． ９７
００５９８ 中国外运 １． １６０ ０． ８７ ５２ ０． ０３ ５． ３８ １． ２００ １． １３０ － ０． ８５ ６０７ ０． ３４
００６７０ 中国东方航空股份 １． ０４０ ０． ００ ４９０ ０． ３１ １５． ２８ １． １００ １． ０１０ － ２． ８０ ２９６４ １． ８９
００６９４ 北京首都机场股份 ２． ９００ － ３． ３３ ８６０ ０． ４６ ９． １３ ３． ４２０ ２． ８８０－ １２． １２ ４７５２ ２． ５３
００６９６ 中国民航信息网络 ３． ０４０ ０． ６６ ２１ ０． ０３ ７． ４５ ３． ２４０ ３． ０００ － ４． ７０ １９９ ０． ３２
００７１９ 山东新华制药股份 １． ２８０ － － － １６． １２ １． ３６０ １． ２００ － ３． ０３ ６１ ０． ４１
００７２８ 中国电信 ２． ６５０ － １． ８５ ５９２７ ０． ４３ ８． ０６ ２． ８５０ ２． ６５０ － ２． ９３ ４０７７８ ２． ９４
００７３９ 浙江玻璃 １． １４０ － ４． ２０ ６２５ １． ６２ ２． ６３ １． ２９０ １． １２０ － ５． ７９ ２１２６ ５． ５２
００７５３ 中国国航 ２． １１０ ０． ４８ １０２４ ０． ２３ ５． ２３ ２． ２５０ ２． ０４０ ０． ４８ ４９７３ １． １３
００７６３ 中兴通讯 ２５． ７５０ ２． １８ １２０ ０． ５３ ２４． ４５ ２６． ３００ ２４． １００ ９． ５７ ８７５ ３． ９０
００８１１ 新华文轩 １． ９１０ － １． ５５ １１４ ０． ２６ ４． ２１ ２． ０３０ １． ９００ － ４． ０２ ４４３ １． ００
００８１４ 北京京客隆 ２． ２６０ ２． ７３ ４ ０． ０２ ６． ２５ ２． ６７０ ２． １５０－ １４． ３９ ５６８ ３． １２
００８３９ 天大石油管材 １． ６００ － ４． １９ ４５ ０． １８ ３． ５３ １． ７５０ １． ６００ － ６． ９８ ５３１ ２． １１
００８４０ 天业节水 ０． ６３０ １． ６１ ６２ ０． ３１ ３． ９７ ０． ７２０ ０． ６１０－ １２． ５０ ７６１ ３． ７６
００８５７ 中国石油股份 ５． ５３０ － １． ２５ １１７２２ ０． ５６ ６． ０２ ５． ９９０ ５． ５２０ － ３． ６６ ７０２０５ ３． ３３
００８７４ 广州药业股份 ２． ４７０ － ０． ４０ ４１ ０． １９ ５． ５１ ２． ６９０ ２． ４００ － ４． ６３ ６０９ ２． ７７
００９０２ 华能国际电力股份 ５． １３０ １． １８ ２６４０ ０． ８６ ８． ８７ ５． ４３０ ４． ９１０ － ０． ９７ １０８７１ ３． ５６
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ３２． ８００ － ６． ４２ ７３４ １． ７０ １７． １１ ３７． ９００ ３２． ７５０－ １０． ９９ １７５０ ４． ０４
００９３９ 建设银行 ３． ９５０ １． ２８ ６０６４５ ０． ２７ １１． ６１ ４． ０１０ ３． ７８０ ４． ７７ １７５８８３ ０． ７８
００９８０ 联华超市 ７． ３２０ － ０． ４１ ５３ ０． ２５ １５． ０１ ７． ９３０ ７． ２７０ － ６． ０３ １１７ ０． ５７
００９９１ 大唐发电 ３． ２８０ － ２． ０９ １９３３ ０． ５８ ９． ９７ ３． ６５０ ３． ２６０ － ７． ３４ ８９７５ ２． ７１

代码 简称
２００９． ０２． ２７（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００９９５ 安徽皖通高速公路 ３． １５０ ６． ４２ ４１０ ０． ８３ ９． ７８ ３． ２６０ ２． ８６０ － ０． ６３ １９２５ ３． ９０
００９９８ 中信银行 ２． ８１０ － ０． ３５ ６３００ ０． ５１ １０． ７７ ２． ９４０ ２． ７９０ ０． ００ １８４００ １． ４８
０１０００ 北青传媒 ２． ３００ － － － ４０． ５６ ２． ４２０ ２． ３００ － ４． １７ ７ ０． １４
０１０３３ 仪征化纤股份 ０． ７９０ － １． ２５ １８４ ０． １３ １１６． １０ ０． ９１０ ０． ７８０－ １０． ２３ １８９９ １． ３６
０１０５３ 重庆钢铁股份 １． ６９０ － ５． ５９ ８２８ １． ５４ ５． ５６ ２． ０９０ １． ６８０－ １９． １４ ２９６３ ５． ５１
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ２１０ － ３． ９７ １８６５ １． ０６ ３． ７２ １． ３６０ １． １９０ － ４． ７２ ６２１９ ３． ５３
０１０６５ 天津创业环保股份 １． ３００ － ０． ７６ １６ ０． ０５ ８． ８２ １． ４２０ １． ２３０ － ７． １４ ７３９ ２． １７
０１０７１ 华电国际电力股份 １． ７００ ０． ００ ６７４ ０． ４７ ７． ５３ １． ８００ １． ６５０ － １． ７３ ２９９１ ２． ０９
０１０７２ 东方电气 １４． ２００ ２． １６ ３３０ １． ９４ ４． ６０ １７． ６００ １３． ３４０－ １８． ４８ １２３４ ７． ２６
０１０８８ 中国神华 １５． ４００ － ３． ９９ ２８５３ ０． ８４ １２． ２３ １７． ２００ １５． ３４０ － ６． ３３ １４３８７ ４． ２３
０１１２２ 庆铃汽车股份 ０． ８４０ ５． ００ １０８５ ０． ８８ １２． ３５ ０． ８６０ ０． ７６０ ７． ６９ ２０３１ １． ６４
０１１３３ 哈尔滨动力 ４． ５６０ － ２． ９８ ７９９ １． １８ ３． ５８ ５． ２３０ ４． ５００ － ９． ５２ ４８３６ ７． １６
０１１３８ 中海发展股份 ６． １２０ － ３． ６２ １２８２ ０． ９９ ３． ９５ ７． ０５０ ６． １００－ １０． ６６ ５６５０ ４． ３６
０１１７１ 兖州煤业股份 ４． ４８０ － １． ７５ ２３１６ １． １８ ５． ９９ ５． １３０ ４． ４３０ － ９． ８６ １３１９８ ６． ７４
０１１８６ 中国铁建 ９． ５００ － ３． ２６ １５１０ ０． ７３ － １０． ４４０ ９． ５００ － ６． ６８ ７１８６ ３． ４６
０１２０２ 成都普天电缆股份 ０． ６３０ － ３． ０８ ３ ０． ０２ １． １８ ０． ７３０ ０． ６２０ － ７． ３５ ２１ ０． １３
０１２１１ 比亚迪股份 １５． １６０ １． ０７ ４７５ ０． ８４ １６． ９９ １５． ８００ １４． ０００ － ２． ０７ ３２３８ ５． ７０
０１３９８ 工商银行 ３． １８０ － ２． １５ ３７４６６ ０． ４５ １１． ６８ ３． ３４０ ３． １８０ － ２． ４５ １７４５０６ ２． １０
０１７６６ 中国南车 ３． ４３０ ０． ２９ ７８０ ０． ３９ － ３． ４５０ ３． ２９０ ２． ０８ ４９９８ ２． ４７
０１８００ 中国交通建设 ７． ５６０ － ２． ０７ ２３８１ ０． ５４ １６． ２６ ８． ３５０ ７． ４３０ － ５． ５０ １３５６２ ３． ０６
０１８１２ 晨鸣纸业 ２． ９８０ － ３． ２５ １６３ ０． ４２ － ３． ３５０ ２． ９１０ － ８． ８７ ７９３ ２． ０３
０１８１８ 招金矿业 ８． ２６０ － ２． ８２ ７２８ １． ６７ ２７． ４８ ９． ７００ ７． ７２０－ １０． ２２ ２５２２ ５． ７７
０１８９３ 中材股份 ３． ２００ － ６． １６ １１７８ １． ０１ １４． １１ ３． ６８０ ３． １７０－ １０． １１ ３１５２ ２． ７１
０１８９８ 中煤能源 ４． ８１０ － ３． ６１ ７７７２ １． ８９ ８． ３２ ５． ６１０ ４． ７３０－ １１． ９０ ２４２５３ ５． ９１
０１９１９ 中国远洋 ４． ２４０ － ３． ２０ ３０８２ １． １９ １． ７１ ４． ８６０ ４． ２４０－ １１． ４８ ２２３６５ ８． ６７
０２００６ 锦江酒店 １． ０５０ １． ９４ ６１ ０． ０４ １１． ０２ １． １７０ １． ０２０－ １１． ０２ １１１９ ０． ８０
０２３１８ 中国平安 ３７． ３００ － １． ８４ １１９８ ０． ４７ １２． ６０ ３９． ５００ ３５． ０００ ６． １２ ８２１２ ３． ２１
０２３２８ 中国财险 ３． ５２０ － ２． ２２ １３９４ ０． ４０ １１． ５８ ４． ０１０ ３． ４９０ － ８． ３３ １３０５７ ３． ７８
０２３３３ 长城汽车 ２． ４００ － ０． ４１ ２９ ０． ０７ ２． ３３ ２． ６９０ ２． ３４０ － ９． ７７ ６０２ １． ４６
０２３３７ 上海复地 １． ０２０ ２． ００ １６７ ０． １６ ３． ２０ １． １１０ ０． ９３０ － ３． ７７ ７０４ ０． ６７
０２３３８ 潍柴动力 １３． １４０ － ２． ５２ ８９ ０． ４４ ４． ２５ １５． ７８０ １３． １４０－ １４． １２ ８８９ ４． ３９
０２３４５ 上海集优 ０． ７４０ １． ３７ ４０ ０． ０５ ４． １７ ０． ８３０ ０． ７２０ － ９． ７６ １０７９ １． ４２
０２３５５ 宝业集团 １． ６００ ３． ９０ ６ ０． ０２ ４． １１ １． ７１０ １． ５００ － ８． ５７ ７６ ０． ２４
０２３５７ 中航科工 １． ２４０ － ０． ８０ ９８４ ０． ５９ － １． ３３０ １． ２１０ ０． ８１ ４６０５ ２． ７４
０２６００ 中国铝业 ３． ７００ － ０． ５４ ４４９９ １． １４ ３． ９８ ３． ９６０ ３． ６１０ － ４． ６４ ３２９８６ ８． ３６
０２６２６ 湖南有色金属公司 １． ０５０ － ０． ９４ ４７２ ０． ２９ １０． ３９ １． １００ １． ０３０ － ０． ９４ ５５２２ ３． ３８
０２６２８ 中国人寿 ２１． ８００ － ２． ４６ ５７３４ ０． ７７ １３． ９３ ２３． ３００ ２１． ８００ － １． １３ ３１９２８ ４． ２９
０２６９８ 魏桥纺织 ２． ０５０ － １． ４４ ２２ ０． ０５ １． １６ ２． ５９０ ２． ０３０ － ７． ６６ ３９７ ０． ９６
０２７２２ 重庆机电 ０． ５７０ － １． ７２ ２１８ ０． ２０ － ０． ６２０ ０． ５６０ － ５． ００ ２７８３ ２． ５３
０２７２７ 上海电气 １． ９６０ － １． ５１ ２４４５ ０． ８２ ７． ３０ ２． ２７０ １． ９５０－ １１． ７１ １３１９５ ４． ４４
０２７７７ 富力地产 ５． ９００ － ９． ３７ ７１５５ ７． ０５ ３． １６ ７． ４４０ ５． ８４０－ １６． ０７ １５３０９ １５． ０８
０２８６６ 中海集运 １． ０９０ － １． ８０ ２６３４ ０． ７０ ２． ８３ １． ２００ １． ０８０ － ６． ０３ １４５６０ ３． ８８
０２８６８ 首创置业 ０． ８００ － ２． ４４ ４７４ ０． ４６ ２． ７２ ０． ９２０ ０． ７６０－ １０． １１ １５７３ １． ５４
０２８８０ 大连港 ２． ２６０ ０． ００ １９９ ０． １９ ９． ４９ ２． ３２０ ２． ２００ － ２． ５９ ８５４ ０． ８０
０２８８３ 中海油田服务 ５． ５２０ １． １０ １２８１ ０． ８３ ８． ９７ ６． ２８０ ５． ４６０－ １０． ６８ ７９６１ ５． １９
０２８９９ 紫金矿业 ４． １７０ － ４． ５８ ４２５２ １． ０６ １９． ３５ ４． ９４０ ４． １４０－ １１． ２８ ２０５７８ ５． １４
０３３２３ 中国建材 ９． ０００ １． ６９ ２２３１ １． ８６ １８． ４６ ９． １８０ ８． ５４０ ２． ２７ ８７４０ ７． ２８
０３３２８ 交通银行 ４． ７１０ － １． ６７ ５３３７ ０． ２３ ９． ８９ ５． ０４０ ４． ７００ － １． ８８ ２８３８１ １． ２３

代码 简称
２００９． ０２． ２７（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０３３３０ 灵宝黄金 ２． ５８０ － ３． ７３ ４２４ １． ４３ ７． ８５ ２． ９７０ ２． ４３０ － ７． １９ ３０７１ １０． ３３
０３３５５ 先进半导体 ０． ０９３ － ２． １１ ２０ ０． ０２ － ０． １０７ ０． ０９３ ２． ２０ ２６７ ０． ２４
０３３７８ 厦门港务 ０． ７３０ － ６． ４１ １１０６ １． １２ ４． ６９ ０． ８２０ ０． ７３０ － ７． ５９ ４０５７ ４． １１
０３３９９ 南粤物流 １． ５２０ ０． ００ ７ ０． ０５ ３． ５３ １． ６４０ １． ５００ － １． ３０ １７ ０． １３
０３８３３ 新疆新鑫矿业 １． ９１０ － ２． ０５ １６９ ０． ２２ ３． ３８ ２． １２０ １． ８７０ － ５． ９１ ７２０ ０． ９５
０３８９８ 南车时代电气 ７． ０８０ － １． ６７ １１７ ０． ２６ １９． ５１ ７． ４００ ６． ９００ － ０． ９８ ７２６ １． ５９
０３９６８ 招商银行 １１． ５００ － １． ５４ ２３６１ ０． ８９ ９． ７５ １２． ３４０ １１． ４４０ － ３． ６９ １６１８９ ６． ０８
０３９８３ 中海石油化学 ３． ６６０ ３． ９８ １２６０ ０． ７１ １０． ４１ ３． ８９０ ３． ４５０ － ６． ６３ ４９１９ ２． ７８
０３９８８ 中国银行 ２． １７０ ２． ３６ ９５２５０ １． ２５ ８． ７０ ２． １７０ ２． ０６０ ２． ８４ ２５４８６９ ３． ３５
０３９９３ 洛阳钼业 ２． ９２０ － ３． ６３ ６７２ ０． ５１ ５． １５ ３． ３５０ ２． ８９０ － ９． ８８ ３５７３ ２． ７３
０８０４５ 南大苏富特 ０． １６３ ０． ６２ ９ ０． ０４ ２０． ８３ ０． １６３ ０． １６２ ０． ００ ３８ ０． １６
０８０４９ 吉林长龙药业 ０． ２０９ ０． ４８ ０ ０． ００ ８． ３４ ０． ２１６ ０． １９２ １． ４６ ４ ０． ０２
０８０５８ 罗欣药业 ２． １００ ０． ００ ８ ０． ０５ ９． ２６ ２． ２４０ ２． ０３０ － ４． ５５ ５８ ０． ３５
０８０６９ 同仁堂科技 ６． ９２０ ０． ００ １０ ０． １１ ７． ５３ ７． １５０ ６． ８５０ － ０． １４ ９６ １． ０９
０８０９５ 北大青鸟环宇 ０． ２３３ － ０． ８５ － － ０． ８６ ０． ２４０ ０． ２２０ ５． ９１ １７ ０． ０３
０８１０２ 上海复旦 ０． ４５０ － ２． １７ － － ６． ４０ ０． ４３０ ０． ４１０ ０． ００ ４６ ０． １９
０８１０６ 浙大兰德 ０． １２８ － － － － ０． １２８ ０． １２８ ０． ００ １ ０． ００
０８１５７ 首都信息 ０． １４３ ５． ９３ １１ ０． ０１ ７． ７４ ０． １４６ ０． １３３ － ２． ０５ １１３ ０． １５
０８１８９ 泰达生物 ０． １７９ １． １３ － － － － － ３． ４７ － －
０８１９６ 元征科技 ０． ２８０ － ３． ４５ １１７ ０． ４３ ２． ２７ ０． ３００ ０． ２７５ － ３． ４５ ５４５ １． ９９
０８１９７ 东北虎药业 ０． ０６８ － － － １０． ９０ ０． ０７０ ０． ０７０ － ２． ８６ １ ０． ００
０８１９９ 威高股份 １３． ０６０ ０． ４６ ７２ ０． １７ ３７． １５ １３． ５００ １２． ６８０ ０． ６２ ４０６ ０． ９５
０８２０５ 交大慧谷 ０． ３５０ － － － － － － － － －
０８２０８ 常茂生物化学工程 ０． ７２０ － － － １２． ４５ ０． ７７０ ０． ７１０ － ６． ４９ １８ ０． １０
０８２１１ 浙江永隆实业 ０． ０７７ － － － １３． ５８ － － － － －
０８２１７ 重庆长安物流 １． ６９０ １６． ５５ １ ０． ０２ ２． ５７ １． ８００ １． ３６０ ５． ６３ ２０ ０． ３６
０８２２７ 海天天线 ０． １５０ ０． ００ １０ ０． ０６ ９４． ４７ ０． １６０ ０． １３０ ２５． ００ ２６７ １． ６５
０８２３０ 东江环保 ２． １２０ － ２． ７５ １ ０． ０１ ８． ３０ ２． ２７０ ２． １２０ － ４． ５０ ２１ ０． １２
０８２３１ 复旦张江 ０． ２８０ － － － － ０． ２８０ ０． ２６５－ １２． ５０ １７ ０． ０９
０８２３５ 赛迪顾问 ０． １００ － － － ６． ３０ ０． １００ ０． １００－ １６． ６７ １０ ０． ０５
０８２３６ 宝德科技集团 ０． １７７ － １． １２ － － ６． ６４ － － － １． ６７ － －
０８２４３ 大贺传媒 ０． １６０ － ３． ０３ ２７ ０． １１ ５． ６４ ０． １７０ ０． １３３ － ５． ８８ ３７ ０． １５
０８２４７ 中生北控生物科技 １． ８７０ － － － ８． ２４ １． ８８０ １． ５６０ １５． ４３ １７ ０． ５１
０８２４９ 屹东电子 ０． ０３７ － － － － ０． ０４０ ０． ０３６ － ７． ５０ ２７ ０． ２０
０８２５１ 上海栋华 ０． ４６０ ２． ２２ － － ６． ３４ ０． ４５０ ０． ４４５ ４． ５５ １０ ０． ０２
０８２５３ 天元铝业 ０． ２４５ ２． ０８ ８ ０． ０２ ２． ７０ ０． ２４５ ０． ２３０ ２． ０８ ８ ０． ０２
０８２５８ 西北实业 ０． １００－ ２５． ９３ １ ０． ００ ５． ５１ ０． １４５ ０． １００ ０． ００ ２１ ０． ０９
０８２５９ 安德利果汁 ０． ２５５ ３． ６６ ２９９ ０． １７ ４． ３２ ０． ２５５ ０． ２４１ ２． ００ １２３３ ０． ７０
０８２７３ 浙江展望 ０． ３２０ １８． ５２ １０ ０． ４４ ３． ８７ ０． ３４０ ０． ２７０ １８． ５２ １０ ０． ４４
０８２７７ 物美商业 ５． ４５０ １． ３０ １３ ０． ０３ １９． ２２ ５． ４８０ ５． ２２０ １． ３０ １３５ ０． ２７
０８２８５ 研祥智能 １． ５５０ ０． ６５ １４１ ０． ４６ １０． ９３ １． ６５０ １． ５１０ － ５． ４９ ６５３ ２． １２
０８２８６ 长城微光 ０． ２４０ － － － ４． ９２ － － ４． ３５ － －
０８２８７ 三宝科技 ４． ４００ － － － ８． ３３ ４． ６９０ ４． ４００ － ７． ９５ ４ ０． ０７
０８２９０ 天津天联公用 ０． ４３０ ２． ３８ １９ ０． ０４ ６． １２ ０． ４３５ ０． ３９５ ８． ８６ ６１４ １． ２３
０８３０１ 明华科技 ０． ０８７ － － － － － － － － －
０８３２９ 海王英特龙 ０． ６７０ － － － － ０． ６７０ ０． ６７０ ９． ８４ ３ ０． ０１
０８３３１ 浙江世宝 ０． ５５０ － － － ３． ２３ － － ３． ７７ － －
０８３４８ 滨海泰达物流 ０． ８００ － － － － ０． ８３０ ０． ７４０ １７． ６５ １７ ０． １７
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流通量
（亿元 ／份）

０９． ０２． ２７（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１２５５２８ 柳 工 转 债 ８． ００ １３４． １０ １２９． ９０ － ３． １３ ２３９１９９ － ９ １３２ １３８． ８６ １３７． ７５ ２． ９９ １４６． ９８ １２９． ０５ － ７． ２０ １００８８７２ １３９７４ １２． ６１
１２５５７２ 海 马 转 债 ８． ２０ １３０． １１ １２４． ９９ － ３． ９４ ４６７３０４ － ９６ ７７４ １３２． ７３ １３４． ６８ ５． ７０ １４３． ００ １２３． ８１ － ７． ２２ ３０８５３８６ ４１５８７ ３７． ６３
１２５７０９ 唐 钢 转 债 ３０． ００ １０４． ００ １０３． ７５ － ０． ２４ ２２６９６６ － １２９ ５２１ １０３． ４７ １０３． ５３ ０． ７６ １０４． ２９ １０２． ００ ０． ４４ ５８７６６２２ ６０６９１ １９． ５９
１２５９６０ 锡 业 转 债 ６． ５０ １２１． ２５ １１９． ０５ － １． ８１ ８２８２ － ２ ５４ １２０． ６８ １２１． ０２ ０． １３ １２３． ００ １１９． ００ － １． ２９ ８９２７２ １０８０ １． ３７
１２８０３１ 巨 轮 转 债 ２． ００ １１７． １１ １１７． ０１ － ０． ０９ １４９００ ０ ６５ １１７． ６８ １１７． ０１ ０． ７５ １１９． ３７ １１６． ００ ０． ３３ ６８３４１ ８０５ ３． ４２
１５０００１ 瑞 福 进 取 ３０． ００ ０． ４５５ ０． ４３７ － ３． ９６ ６５１４ － ８３５ ５５４５ ０． ４６７ ０． ４８１ ２． １７ ０． ５００ ０． ４３５ － １０． ４５ ３９５６７ １８６７１ １３． １９
１５０００２ 大 成 优 选 ４６． ７４ ０． ４６６ ０． ４５０ － ３． ４３ ４５５３ １５３２ ３１８５ ０． ４７３ ０． ４８０ ０． ９７ ０． ４９７ ０． ４４７ － ７． ２２ １８７６９ ８９１５ ４． ０２
１５０００３ 建 信 优 势 ４６． ４３ ０． ５３０ ０． ５０１ － ５． ４７ ６１８３ ４９３６ １９２７ ０． ５３６ ０． ５４２ １． ３３ ０． ５５９ ０． ４９４ － ８． ７４ １２１７２ ６４３６ ２． ６２
１５９９０１ 深 １ ０ ０ ＥＴＦ － ２． ４２０ ２． ３３０ － ３． ７２ １９４５９ － ３８７０ ７８４２ ２． ５３５ ２． ５７１ － ２． ７５０ ２． ３１８ － １１． ４１ １１８３３２ ３０４８２１ －
１５９９０２ 中 小 板 － １． ５９２ １． ５３７ － ３． ４５ ４９４３ ９０８ ３７６７ １． ６６０ １． ６８８ － １． ７８３ １． ５２５ － １１． ３１ ２４８５８ ４１６４９ －
１６０１０５ 南 方 积 配 － ０． ９１５ ０． ８７７ － ４． １５ ５８ ３８ １２２ ０． ９２３ ０． ９３６ － ０． ９６５ ０． ８７５ － ６． ９０ ２６９ ２５０ －
１６０１０６ 南 方 高 增 － １． １７８ １． １３５ － ３． ６５ ７６ ２５ １４２ １． １９８ １． ２０６ － １． ２５２ １． １３２ － ７． ０４ ４７９ ５７９ －
１６０３１１ 华 夏 蓝 筹 － ０． ８８３ ０． ８５６ － ３． ０６ １１８ １８ ３４７ ０． ９０１ ０． ９１２ － ０． ９４２ ０． ８５３ － ７． ３６ ８４７ ７７１ －
１６０３１４ 华 夏 行 业 － ０． ６５７ ０． ６３５ － ３． ３５ ２５８３ ２０３９ ８５８ ０． ６７１ ０． ６８２ － ０． ７０７ ０． ６３０ － ７． ８４ ５９７５ ３９６３ －
１６０５０５ 博 时 主 题 － １． ５３０ １． ４９３ － ２． ４２ １３５３ ９５０ １０９０ １． ５５１ １． ５６９ － １． ６１２ １． ４７８ － ５． ３３ ３１１５ ４７９３ －
１６０６０７ 鹏 华 价 值 － ０． ５９２ ０． ５８２ － １． ６９ ５２３ ４６ ５２９ ０． ６０５ ０． ６１３ － ０． ６３１ ０． ５７９ － ５． ３７ ３０１２ １８３７ －
１６０６１０ 鹏 华 动 力 － ０． ９７２ ０． ９４８ － ２． ４７ １２０ － ８０ ２７９ ０． ９９５ １． ００２ － １． ０４２ ０． ９４１ － ６． ３２ １０４０ １０４２ －
１６０６１１ 鹏 华 治 理 － ０． ７９０ ０． ７６５ － ３． １６ ４６ ８ ９４ ０． ８０５ ０． ８１２ － ０． ８４２ ０． ７６２ － ６． ４８ ４５０ ３６７ －
１６０６１３ 鹏 华 创 新 － １． ０６２ １． ０４７ － １． ４１ １４ ２ ３１ １． ０８４ １． １００ － １． １７５ １． ０２１ － ４． ９９ １１４ １２４ －
１６０７０６ 嘉 实 ３ ０ ０ － ０． ５６５ ０． ５５２ － ２． ３０ ６５３７ － １６３５ ４４２１ ０． ５８４ ０． ５９６ － ０． ６２０ ０． ５５１ － ８． １５ ４２３７４ ２５０４２ －
１６０８０５ 长 盛 同 智 － ０． ７０８ ０． ６８７ － ２． ９７ １８ － １１ ４８ ０． ７２２ ０． ７３１ － ０． ７５２ ０． ６８４ － ７． １６ １５４ １１３ －
１６０９１０ 大 成 创 新 － ０． ６２２ ０． ６０３ － ３． ０５ １１６ ４４ １２７ ０． ６３９ ０． ６４８ － ０． ６７３ ０． ６００ － ８． ２２ ４５１ ２８８ －
１６１００５ 富 国 天 惠 － １． ０３５ １． ０００ － ３． ３８ ２７ ７ ６３ １． ０５５ １． ０６６ － １． １００ ０． ９９８ － ６． ８９ １５５ １６４ －
１６１０１０ 富 国 天 丰 － １． ０２３ １． ０１８ － ０． ４９ ５５８７ ６０７ ６００ １． ０２０ １． ０１６ － １． ０２３ １． ０１５ ０． ２０ ２００５５ ２０４６２ －
１６１６０７ 融 通 巨 潮 － ０． ７０６ ０． ６８３ － ３． ２６ ６１ １ １５２ ０． ７２２ ０． ７３５ － ０． ７５６ ０． ６７８ － ７． ４５ ４０７ ２９６ －
１６１６１０ 融 通 领 先 － ０． ７５７ ０． ７３０ － ３． ５７ ８１ ７ １７８ ０． ７７０ ０． ７７３ － ０． ８０９ ０． ７２２ － ６． ５３ ７４３ ５８０ －
１６１７０６ 招 商 成 长 － ０． ９３８ ０． ９０７ － ３． ３０ ５２ ２２ １５０ ０． ９５５ ０． ９６５ － １． ００３ ０． ９０５ － ６． ５９ ３２９ ３１７ －
１６１９０３ 万 家 公 用 － ０． ６０７ ０． ５９５ － １． ９８ ３５ ２０ ７５ ０． ６２５ ０． ６２９ － ０． ６６０ ０． ５８２ － ５． ７１ ２０６ １３０ －
１６２００６ 长 城 久 富 － １． １００ １． ０７０ － ２． ７３ ２３ ３ ８２ １． １１９ １． １３１ － １． １７７ １． ０７０ － ５． ７３ ２５２ ２８５ －
１６２２０７ 荷 银 效 率 － ０． ６０５ ０． ５８５ － ３． ３１ ７１ － ５ １６０ ０． ６１５ ０． ６１９ － ０． ６４０ ０． ５８２ － ７． ００ ５６１ ３４９ －
１６２６０５ 景 顺 鼎 益 － ０． ７９１ ０． ７７３ － ２． ２８ ４３ － １５ ９８ ０． ８０７ ０． ８２０ － ０． ８４５ ０． ７７１ － ６． ５３ ３７２ ３０３ －
１６２６０７ 景 顺 资 源 － ０． ５９０ ０． ５７３ － ２． ８８ １２３ １１ ２１６ ０． ６０３ ０． ６１１ － ０． ６３２ ０． ５６１ － ６． ９８ ７５３ ４５７ －
１６２７０３ 广 发 小 盘 － １． ４３２ １． ３６９ － ４． ４０ ３９７ － ６４ ９８０ １． ４７３ １． ４９３ － １． ５６０ １． ３６６ － １０． ２９ ２７６１ ４１２２ －
１６３３０２ 大 摩 资 源 － １． ３２４ １． ２７７ － ３． ５５ ３３ １６ ７０ １． ３４１ １． ３４５ － １． ３９８ １． ２６２ － ５． ４１ １４９ １９９ －
１６３４０２ 兴 业 趋 势 － ０． ８３６ ０． ８２９ － ０． ８４ ３９３ － １８５ ６７４ ０． ８５５ ０． ８６６ － ０． ８９０ ０． ８２４ － ５． ０４ ２４２１ ２０７５ －
１６３５０３ 天 治 核 心 － ０． ４２６ ０． ４１６ － ２． ３５ ５６７ ４ ９１９ ０． ４３５ ０． ４４１ － ０． ４５６ ０． ４１２ － ６． ９４ ３１３２ １３７０ －
１６３８０１ 中 银 中 国 － １． ２８０ １． ２２４ － ４． ３８ ２２ ７ ６６ １． ２９２ １． ３０５ － １． ３４５ １． ２２４ － ７． ２７ １５９ ２０８ －
１６６００１ 中 欧 趋 势 － ０． ７９１ ０． ７７６ － １． ９０ ３５ － ３ ７７ ０． ８１１ ０． ８１８ － ０． ８５２ ０． ７５１ － ６． ２８ ２６７ ２１９ －
１８４６８８ 基 金 开 元 １９． ７０ ０． ６７９ ０． ６５３ － ３． ８３ ２１６６ ７１７ ２２２１ ０． ６９７ ０． ７０８ １． １０ ０． ７３７ ０． ６５０ － ９． ４３ １０７０８ ７５２１ ５． ４４
１８４６８９ 基 金 普 惠 １９． ７０ ０． ９４３ ０． ９０５ － ４． ０３ ４４８４ ３６７ １６０７ ０． ９６３ ０． ９８５ ２． ２８ １． ０１２ ０． ８９８ － ８． ９５ １７２１１ １６５７３ ８． ７４
１８４６９０ 基 金 同 益 １９． ７０ ０． ７３６ ０． ７１０ － ３． ５３ ５９０７ ４２０９ １８５９ ０． ７５１ ０． ７６１ ３． ００ ０． ７８７ ０． ６８０ － ７． ０７ １５６５３ １１５８２ ７． ９５
１８４６９１ 基 金 景 宏 １９． ７０ ０． ９６０ ０． ９２０ － ４． １７ ４１７３ １９９８ １８４０ ０． ９８６ １． ０１３ ２． １２ １． ０４５ ０． ９１５ － １０． ７７ １３６８６ １３５０３ ６． ９５
１８４６９２ 基 金 裕 隆 ２９． ８５ ０． ７６３ ０． ７３０ － ４． ３３ ４２１６ １６８３ ２４８１ ０． ７７５ ０． ７９０ １． ４１ ０． ８１３ ０． ７２１ － ８． ５２ １５６７８ １２１２０ ５． ２５
１８４６９３ 基 金 普 丰 ２９． ８５ ０． ７０８ ０． ６９４ － １． ９８ ８３１７ １８３９ ３０７９ ０． ７２６ ０． ７４３ ２． ７９ ０． ７６６ ０． ６８２ － ７． ５９ ３６１８７ ２６２６６ １２． １２
１８４６９８ 基 金 天 元 ２９． ８５ ０． ８０３ ０． ７７７ － ３． ２４ ６９７６ ２９２８ ３１５１ ０． ８３３ ０． ８５２ ２． ３４ ０． ８８９ ０． ７６８ － １０． ３８ ２２３２２ １８４６１ ７． ４８
１８４６９９ 基 金 同 盛 ２９． ８５ ０． ５５５ ０． ５３０ － ４． ５０ ７２８９ ２８５４ ３５４６ ０． ５６８ ０． ５８２ ２． ４４ ０． ６０４ ０． ５２０ － １０． １７ ２４０８５ １３６６８ ８． ０７
１８４７０１ 基 金 景 福 ２９． ８５ ０． ７５３ ０． ７２５ － ３． ７２ １１８９２ ２７８５ ５０８９ ０． ７７２ ０． ７８８ ３． ９８ ０． ８１８ ０． ７２３ － ８． ５８ ４４２７６ ３４１６２ １４． ８３
１８４７０３ 基 金 金 盛 ４． ９８ １． ０７０ １． ０６０ － ０． ９３ ６３３ ３１３ ４２７ １． ０９９ １． １１１ １． ２７ １． １４６ １． ０５７ － ５． ３６ ３０７３ ３４０９ ６． １８
１８４７０５ 基 金 裕 泽 ４． ９８ ０． ７７２ ０． ７５０ － ２． ８５ ８２７ ３９１ ３８７ ０． ７８５ ０． ７９４ １． ６６ ０． ８２０ ０． ７４８ － ６． ４８ ４６７９ ３６９８ ９． ４１
１８４７０６ 基 金 天 华 ２４． ７８ ０． ７５９ ０． ７３１ － ３． ６９ ４２８２ ７８０ １３０５ ０． ７７２ ０． ７８３ １． ７３ ０． ８１１ ０． ７３０ － ７． ８２ １３４４９ １０３２６ ５． ４３
１８４７２１ 基 金 丰 和 ２９． ８５ ０． ５２０ ０． ５０１ － ３． ６５ ６９０６ １３４７ ４４１７ ０． ５３５ ０． ５４９ ２． ３１ ０． ５７２ ０． ４９８ － １０． ５４ ３１８１１ １７１２２ １０． ６６
１８４７２２ 基 金 久 嘉 １９． ８０ ０． ５０５ ０． ４９３ － ２． ３８ ７４９３ ４８９６ ３２０２ ０． ５１７ ０． ５２９ ３． ７８ ０． ５４５ ０． ４８０ － ７． １６ ２１６１６ １１１１２ １０． ９２
１８４７２８ 基 金 鸿 阳 １９． ９０ ０． ４７３ ０． ４５８ － ３． １７ ４６１１ ６３ ３３７５ ０． ４８０ ０． ４８９ ２． ３２ ０． ５０２ ０． ４５６ － ７． ２９ ２５０７３ １２１１３ １２． ６０

上海证券交易所基金／转债
股票
代码

股票
简称

流通量
（亿元 ／份）

０９． ０２． ２７（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１１０００２ 南 山 转 债 ２８． ００ １１５． ５３ １１３． ５９ － １． ６８ ３７１１２ － ３ ６６６ １１１． ６３ １０８． ８４ ０． １３ １１７． ００ １０４． ９０ ８． １７ ４８４５００ ５４８５９ １． ７３
１１０００３ 新 钢 转 债 ２７． ６０ １０７． ３０ １０５． ６４ － １． ５５ ３５９５１ － ２ ７０６ １０６． １５ １０５． ３２ ０． １３ １０８． ５９ １０４． ００ １． １８ ３０１９６５ ３２１７３ １． ０９
１１００１０ 包 钢 转 债 １８． ００ １０６． ４８ １０６． ４８ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００３６ 招 行 转 债 ６５． ００ １６３． ８４ １６３． ８４ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００３７ 歌 华 转 债 １２． ５０ １００． ９２ １００． ９２ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００７８ 澄 星 转 债 ４． ４０ １１８． ０３ １１６． ７５ － １． ０９ ４００５ ０ ２６ １２０． ０９ １２０． ５９ ０． ０９ １２３． ８０ １１６． ７０ － ４． ２２ １１１６３ １３４６ ０． ２５
１１０２２７ 赤 化 转 债 ４． ５０ １３０． ６３ １２７． ０１ － ２． ７７ ２４４５ ０ ８６ １３３． ８５ １３５． ３３ ０． ０５ １４０． ９６ １２７． ００ － ５． ９３ ３９５１７ ５４３６ ０． ８８
１１０２３２ 金 鹰 转 债 ３． ２０ １３２． ７５ １２７． ４３ － ４． ０１ ６５０３ １ ５５ １３２． ８２ １３２． ８９ ０． ２０ １３６． ００ １２３． ７２ － ２． ５２ ２１５２９ ２８２９ ０． ６７
１１０３６８ 五 洲 转 债 ５． ４０ １３３． ０３ １２６． ９０ － ４． ６１ ２６６１ － ４ ２１６ １３２． ３４ １２９． ３１ ０． ０５ １４１． ００ １２６． ０１ ０． ６４ １０３２７１ １４０３０ １． ９１
１１０５６７ 山 鹰 转 债 ４． ７０ １１０． ６０ １０９． ８０ － ０． ７２ ２７６１ ０ １３４ １０９． ７８ １０９． ０４ ０． ０６ １１１． ８６ １０７． ５３ １． ６９ １８０５１ １９８６ ０． ３８
１１０５９８ 大 荒 转 债 １５． ００ １４５． ０７ １３７． ０１ － ５． ５６ ２５４３３ １ ４９８ １４９． ９１ １４７． ５８ ０． １７ １６０． ０１ １３６． ２２ － ７． ０７ ２６３６８０ ４０１６２ １． ７６
１１０９７１ 恒 源 转 债 ４． ００ １２４． １５ １２１． ２６ － ２． ３３ ３２０５ ０ ８５ １２６． ０９ １２５． ９３ ０． ０８ １２９． ８９ １２１． ００ － ３． ３１ ７６７４１ ９８２５ １． ９２
５００００１ 基 金 金 泰 １９． ７０ ０． ６５９ ０． ６４４ － ２． ２８ ５２１０ ３３５２ １７４９ ０． ６７３ ０． ６８６ ２． ６４ ０． ７０４ ０． ６３９ － ７． ２０ １４２１４ ９４９６ ７． ２２
５００００２ 基 金 泰 和 １９． ７０ ０． ５７６ ０． ５６１ － ２． ６０ ３１４１ ９０８ ２３４９ ０． ５８８ ０． ６０１ １． ５９ ０． ６１８ ０． ５６０ － ７． ７３ １５３４７ ９０８３ ７． ７９
５００００３ 基 金 安 信 １９． ７０ １． １５６ １． １２３ － ２． ８６ ２２１７ ７７４ １２１９ １． １７２ １． １７２ １． １３ １． ２０２ １． １１１ － ４． １０ １０３０８ １２１２６ ５． ２３
５００００５ 基 金 汉 盛 １９． ７０ １． １７１ １． １３３ － ３． ２５ ２７１０ － １２９５ １５０８ １． １９４ １． ２１６ １． ３８ １． ２４５ １． １２９ － ７． ２１ １３５４２ １６２１１ ６． ８７
５００００６ 基 金 裕 阳 １９． ７０ １． ０９８ １． ０７０ － ２． ５５ ６０４６ ４８４１ １０５４ １． １１５ １． １２７ ３． ０７ １． １５７ １． ０６８ － ６． １４ １０９５８ １２０７９ ５． ５６
５００００８ 基 金 兴 华 １９． ７０ ０． ８２６ ０． ８０３ － ２． ７９ ２４８８ ３４８ １７５０ ０． ８３９ ０． ８５８ １． ２６ ０． ８７３ ０． ８０２ － ６． ６３ １２０６８ １０１６４ ６． １３
５００００９ 基 金 安 顺 ２９． ８５ ０． ９７１ ０． ９０９ － ６． ３９ ６６９０ ４８７６ ３３７９ ０． ９８０ ０． ９９５ ２． ２４ １． ０２６ ０． ９００ － ９． ７３ １８２８５ １７８０４ ６． １３
５０００１１ 基 金 金 鑫 ２９． ８５ ０． ５６２ ０． ５４４ － ３． ２０ ７７７８ １２０２ ４８０７ ０． ５７４ ０． ５８６ ２． ６１ ０． ６０５ ０． ５３８ － ７． ８０ ３５２２１ ２０２３６ １１． ８０
５０００１５ 基 金 汉 兴 ２９． ８５ ０． ９００ ０． ８７１ － ３． ２２ ３１８４ － ４８６ ２０８５ ０． ９２２ ０． ９４１ １． ０７ ０． ９７３ ０． ８７０ － ８． ８９ ２０９９６ １９５５８ ７． ０３
５０００１８ 基 金 兴 和 ２９． ８５ ０． ６６６ ０． ６４８ － ２． ７０ ５５９３ ８７４ ２３７６ ０． ６８４ ０． ６９９ １． ８７ ０． ７２０ ０． ６４４ － ８． ２２ ３２０９０ ２２０５０ １０． ７５
５０００３８ 基 金 通 乾 １９． ８０ ０． ９３３ ０． ８９９ － ３． ６４ ４４０５ － １０７４ ２７７２ ０． ９５３ ０． ９６３ ２． ２２ １． ００２ ０． ８７５ － ７． ７０ ２７６１９ ２６４４７ １３． ９５
５０００５６ 基 金 科 瑞 ２９． ８５ ０． ７１６ ０． ６８６ － ４． １９ ９２３６ １７７９ ３２８７ ０． ７３０ ０． ７５１ ３． ０９ ０． ７７４ ０． ６８６ － ９． ６２ ３２３８５ ２３５３５ １０． ８５
５０００５８ 基 金 银 丰 ２９． ８５ ０． ６１１ ０． ５９０ － ３． ４４ ２９９８ １４１３ ２８８９ ０． ６２５ ０． ６３９ １． ００ ０． ６５７ ０． ５８９ － ８． ３９ １２９５７ ８１４７ ４． ３４
５１００５０ ５ ０ ＥＴＦ － １． ５９３ １． ５７４ － １． １９ ８０２８０ － ３８５３６ ２５３７３ １． ６３２ １． ６７１ － １． ７２８ １． ５６１ － ６． ２５ ４８９２３１ ８０３９６０ －
５１０１８０ １ ８ ０ ＥＴＦ － ４． ９９８ ４． ８３０ － ３． ３６ １３４１ ７６６ １６０７ ５． １２９ ５． ２３０ － ５． ４６９ ４． ８２８ － ８． ８５ ６７３３ ３４８５７ －
５１０８８０ 红 利 ＥＴＦ － １． ８０９ １． ７３９ － ３． ８７ ２００３７ － ２５４０ ７０６５ １． ８７０ １． ９０９ － ２． ００９ １． ７２４ － １０． ８２ １１４４９２ ２１７２１９ －

深沪交易所权证
权证
代码

权证
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万份） （±）

正股
代码

正股
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万股） （±）

行权价
（元）

行权
比例

内含
价值
（元）

溢价率
（％）

剩余
存续期
（日）

存续
截止日

０３１００５ 国安 ＧＡＣ１ ５． ８１２ － ５． ５６－ １６． １７ ９９０６４ ４８３７ ０００８３９ 中信国安 １０． ５５ － ９． ９８ － １０． ９０ ５０９２４ １０４２５ １７． ６９２ １． ００３ ０． ０００ １２２． ６２ ２０９ ２００９． ０９． ２４
０３１００６ 中兴 ＺＸＣ１ ９． ５５０ － ４． ４９－ １８． ５９ ２７０９６ － １３１１５ ００００６３ 中兴通讯 ２９． ０５ － １． ８６ － １１． １６ ５２２４ － １３４７ ５５． ５８２ ０． ７０３ ０． ０００ １３８． １０ ３５９ ２０１０． ０２． ２１
０３１００７ 阿胶 ＥＪＣ１ １０． ８３０ － ２． ４１－ １５． ８４ ３２２５６ － ９０９４ ０００４２３ 东阿阿胶 １５． ５９ － ０． ５７ － １２． ７６ ５２９７ － ８５０ ５． ４３４ １． ０００ １０． １５６ ４． ３２ １４０ ２００９． ０７． １７
５８００１３ 武钢 ＣＷＢ１ ２． ６９７ ５． ８９ － ９． ４７ ４８９２９６ － ３６７５３５ ６００００５ 武钢股份 ５． ７３ － ４． ５０ － １６． ２３ ５８３６３ － ４３４３９ ９． ５８０ １． ０００ ０． ０００ １１４． ２６ ４８ ２００９． ０４． １６
５８００１４ 深高 ＣＷＢ１ ３． ４４３ － ２． ８５－ ２１． ５７ ８１８７６ － ２５４２ ６００５４８ 深高速 ４． ９１ － ５． ５８ － ９． ９１ １１３３０ ４８１０ １３． ４８０ １． ０００ ０． ０００ ２４４． ６６ ２４４ ２００９． １０． ２９
５８００１６ 上汽 ＣＷＢ１ ３． ５４０ － ４． ４３－ １３． １７ １７２８１８ － ６２４４ ６００１０４ 上海汽车 ７． ３４ － ９． ３８ － １３． ９５ １７５３１ ２９９４ ２６． ９７０ １． ０００ ０． ０００ ３１５． ６７ ３１４ ２０１０． ０１． ０７
５８００１７ 赣粤 ＣＷＢ１ ５． ０２０ － － － － ６００２６９ 赣粤高速 ８． ７２ － １． ２５ － ７． ０４ ６４０９ ７９ ２０． ５３０ １． ０００ ０． ０００ １９３． ００ ３６５ ２０１０． ０２． ２７
５８００１８ 中远 ＣＷＢ１ ５． ７５６ － ５． ３８－ １４． １２ ５０２７４ － ６２８８ ６００４２８ 中远航运 ７． ７７ － ９． １２ － １６． ３６ ２０６８５ － ４３９９ １９． ６２０ １． ０１０ ０． ０００ ２２５． ８６ １７９ ２００９． ０８． ２５
５８００１９ 石化 ＣＷＢ１ １． ６１８ － １． ２８－ １１． １５ １４９４３５７ － １２６２２３ ６０００２８ 中国石化 ８． ２９ １． ２２ － ４． ０５ ６８５１５ １２４８４ １９． ４３０ ０． ５００ ０． ０００ １７３． ４１ ３６９ ２０１０． ０３． ０３
５８００２０ 上港 ＣＷＢ１ ０． ０２４－ ９５． ３０－ ９８． ６５ １８４４８４６ １３９６１４７ ６０００１８ 上港集团 ３． ８２ － ２． ３０ － １０． ５４ １８８２４ － ９２１８ ８． ２８０ １． ０００ ０． ０００ １１７． ３８ ７ ２００９． ０３． ０６
５８００２１ 青啤 ＣＷＢ１ ４． ２９６ １． ３０－ １１． ５０ ９１９８８ － １１５９０ ６００６００ 青岛啤酒 １８． ９０ － １． ６１ － １２． ８２ ２７６７ ８５７ ２８． ０６０ ０． ５００ ０． ０００ ９３． ９３ ２３４ ２００９． １０． １９
５８００２２ 国电 ＣＷＢ１ ２． ６７０ － ０． ３４－ １３． ６８ ２０５６０９ － １６５８２７ ６００７９５ 国电电力 ５． ８８ － ２． ８１ － １２． ７６ ２４９４２ － １７３０２ ７． ５００ １． ０００ ０． ０００ ７２． ９６ ４４８ ２０１０． ０５． ２１
５８００２３ 康美 ＣＷＢ１ ２． ７４６ － ２． ０３－ １４． １９ １１５２５９ － ７１４９４ ６００５１８ 康美药业 １０． ０７ ０． ５０ － ８． ９５ ４９８８ ２７４ １０． ７７０ ０． ５００ ０． ０００ ６１． ４９ ８７ ２００９． ０５． ２５
５８００２４ 宝钢 ＣＷＢ１ １． ４２５ － ０． ２８－ １１． ７６ ５１３４９７ － ８７７７９９ ６０００１９ 宝钢股份 ５． ２５ － ２． ９６ － １３． ３７ ８０１２７ － ４７３４６ １２． ５００ ０． ５００ ０． ０００ １９２． ３８ ４９１ ２０１０． ０７． ０３
５８００２５ 葛洲 ＣＷＢ１ ２． ６９２ － ４． ３４－ １２． ８５ ２１０２１２ － ２９３７７ ６０００６８ 葛洲坝 ９． ６５ － ８． ０１ － ７． ０３ １２３７６ １２２４ ９． １９０ ０． ５００ ０． ２３０ ５１． ０３ ３１７ ２０１０． ０１． １０
５８００２６ 江铜 ＣＷＢ１ １． ７３５ － ６． ０６－ １３． ０３ １１８５９８７ － １７８１４５ ６００３６２ 江西铜业 １５． ４８－ １０． ００ － １３． ８１ １２８９２ １８６ １５． ４４０ ０． ２５０ ０． ０１０ ４４． ５７ ５８９ ２０１０． １０． ０９
权证数据来源：聚源数据。

国际主要黄金市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价 收盘价

（人民币／克） 日期

伦敦黄金 ９４８． ７ ９５６． ３ ９３０． ８ ９４２． ５０
美元 ／盎司 ２０６． ９９ ２． ２６

纽约期金 ９５３． ６ ９５７． ６ ９３２． ２ ９４２． ６０
美元 ／盎司 ２０７． ０１ ２． ２６

东京期金 ２９８０ ２９８３ ２９４２ ２９７４． ００
日元 ／克 ２０７． ９５ ２． ２７

香港黄金 ８６９０ ８７１８ ８６２３ ８６８９
港金 ／港两 ２０４． ７１ ２． ２７

上海黄金交易所市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价

沪 Ａｕ９９． ９５ ２０６． ００ ２０７． ８０ ２０５． ５０ ２０７． ６７
沪 Ａｕ９９． ９９ ２０６． ６５ ２０８． １８ ２０５． ６７ ２０７． ５１
沪 Ａｕ１００ｇ ２０６． ５７ ２０８． ００ ２０４． ４５ ２０７． ６７
沪 ＡｕＴ ＋ Ｄ ２０６． ５０ ２０７． ９０ ２０５． ８０ ２０７． ５０
沪 Ａｕ（Ｔ ＋ Ｎ１） ２０７． ３２ ２０７． ４７ ２０７． ２８ ２０７． ３６
沪 Ａｕ（Ｔ ＋ Ｎ２） ２０７． ００ ２０７． ３０ ２０７． ００ ２０７． ２６
沪 Ｐｔ９９． ９５ ２４２． ５０ ２４３． ５０ ２４１． ００ ２４３． １６
沪 Ａｇ（Ｔ ＋ Ｄ） ２９６０． ００ ２９８９． ００ ２９１０． ００ ２９２０． ００

注：金价数据由ｗｗｗ． ２４ｋ９９． ｃｏｍ提供；截止时间：２００９年２月２７日１７点０５分

海外主要股市上海银行同业拆放利率
市场 收盘涨跌涨跌幅

（％）
台湾加权指数 ４５５７． １５ － ３９ ０． ８５
香港恒生指数 １２８１１． ６ － ８３ － ０． ６５
中证香港 １００指数（人民币） ８５６． ６２５ － ５． ５０４ － ０． ６４
中证香港 １００ 指数（港元） １０３３． ３４５ － ６． ９２３ － ０． ６７
香港国企股指数 ６９０２． ８４ － ９３ － １． ３２
香港红筹股指数 ２９００ － ２８ － ０． ９６
日本日经 ２２５ ７５６８． ４ １１０． ５ １． ４８
韩国综合指数 １０６３． ０３ ８． ２４ ０． ７８
台湾加权指数 ４５５７． １５ ３８． ５９ ０． ８５
新加坡海峡指数 １５８４． ０１ － ３３ － ２． ０７
巴基斯坦卡拉奇 １００ ５７２２． ５６ ７３． ０７ １． ２９
道琼斯指数 ７１８２． ０８ － ８９ － １． ２２
ＮＡＳＤＡＱ指数 １３９１． ４７ － ３４ － ２． ３８
加拿大 Ｓ＆Ｐ／ ＴＳＸ指数 ８１８６． ８２ ２５４． ５２ ３． ２１
俄罗斯 ＲＴＳ指数 ５４９． ９ ２５． ２１ ４． ８
英国 ＦＴＳＥ１００指数 ３８２９． ３ － ８６ － ２． ２
法国 ＣＡＣ４０指数 ２６８９． １２ － ５６ － ２． ０３
道琼斯中国 ８８指数 １８８． ５３ － ２． ６３ － １． ３８
道琼斯上海指数 ２３４． ５２ － ７． １１ － ２． ９４
道琼斯深圳指数 ２２８． ５７ － １０． １１ － ４． ２４

期限 Ｓｈｉｂｏｒ
（％）

涨跌
（ＢＰ）

Ｏ ／ Ｎ ０． ８０６７ ０． ００
１Ｗ ０． ９４８８ ０． ８４
２Ｗ ０． ９５９６ － ０． ４２
１Ｍ １． ０３５０ － ０． ０８
３Ｍ １． ２７４８ － ０． ３１
６Ｍ １． ５４８７ － ０． ４９
９Ｍ １． ７０６３ － ０． ２６
１Ｙ １． ９２７５ － ０． ２６

主要货币兑美元行情
币种 买入 卖出 涨跌幅

（％）
欧元 ／美元 １． ２６５８ １． ２６６２ － ０． ６７
英镑 ／美元 １． ４１５８ １． ４１６３ － １． ０９
美元 ／日元 ９７． ５１ ９７． ５４ － １． ０１
澳元 ／美元 ０． ６４０２ ０． ６４０７ － １． ０８
美元 ／加元 １． ２５８５ １． ２５９ ０． ４１
美元 ／瑞郎 １． １７４４ １． １７４８ ０． ８７
美元 ／港元 ７． ７５３７ ７． ７５４４ ０． ０１
纽元 ／美元 ０． ５０２７ ０． ５０３１ － １． ０８

美元 ／新加坡元 １． ５４３９ １． ５４５６ ０． ３１
美元 ／新台币 ３４． ９１６ ３４． ９５ ０． ２２

年报指标深市主板中小板 沪市 两市
公布年报
家数

净利润同比
（％）

净利润同比
增幅最大行业
每股收益
（元）

净资产收益率
（％）

每股经营性
现金流（元）
分红送转
家数

高送转家数
（１０送转５以上）

３１ １６ ７１ １１８

－ ２０． ５５ １３． ２７ ２７． ０３ １１． ３３

采掘业
１１７． ８４％

纺织服装
２１５． ５１％

综合类
２６６． ９３％

综合类
２２０． ６９％

０． ２６６６ ０． ４０５０ ０． ４０３２ ０． ３６１９

１０． ４１ １０． ２６ １３． ７６ １２． ６０

０． ３５２１ ０． ５７５９ ０． １５０９ ０． ２３４４

１２ １４ ３５ ６１

０ ４ ２ ６

公告截至：２００９年２月２７日。
截止时间：２００９年２月２７日１７点

深沪证券市场总貌及香港证券市场行情

2008

年报精彩数据导航


